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LA MONICA
CONTARINO
TUMMINELLO
PIRINI
FIASCONARO
CAMINANTE
BARCELLONA

53 kg
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16
17
18

Cognome
BERTOLI
SETTECASE
GAZZERRO
CARLUCCI
BONOMI
FASSI
CARONE
BISCEGLIA
ISETTA
REBELLATO
NAVAZIO
PAPAPICCO
CIANCIOTTA
SCIACCA
IORILLO
PULIAFITO
MASOTTA
PARISI

58 kg
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Cognome
CHIOSSONE
NULVESU
LANZI
FOGLIATTI
DE RAMUNDO
TUMILLO
KOSTJUG
CAMPOSTRINI
FINO
CHELLERI
SPANO'’
LAZZARINI
SICURANZA
NARCISI
IPPOLITO

RE

POLISE
PETILLO
BREZIGAR
PIANESE
ANCELLOTTI
FARINA

Nome
Rosaria
Alessia
Delia
Lara
Silvia
Valentina

Simona

Nome
Maruska
Chiara
Sabrina
Domenica
Mara
Chiara
Barbara
Giusy
Alba
Elisabetta

Luisa

Anna Antonia

Teresa
Federica
Erika
Francesca
Silena

Antonia

Nome
Arianna
Elena
Jessica
Francesca
Alessandra
Federica
Olga
Veronica
Antonietta
Martina
Silvia
Silvia
Loredana
Glenda
Daniela
Nadia
Michela
Sara
Martina
Lina

Alice

Antonia

Data Nascita Societa

18/01/1978
19/10/1979
10/02/1984
27/11/1975
19/12/1979
06/05/1998
24/02/1994

Data Nascita

24/05/1979
09/06/1979
25/06/1986
17/08/1985
10/10/1985
18/05/1991
10/08/1980
25/06/1974
01/02/1984
14/04/1982
14/12/1991
15/12/1977
11/09/1981
22/04/1993
15/05/1984
21/07/1975
19/01/1980
05/07/1997

Data Nascita

03/11/1988
25/06/1985
17/05/1996
25/09/1986
30/12/1983
05/07/1978
30/11/1982
13/07/1982
04/01/1993
10/08/1989
11/03/1991
31/08/1987
15/06/1984
26/01/1998
11/02/1983
01/08/1974
02/12/1997
29/08/1995
13/11/1979
20/09/1979
12/11/1994
26/03/1994

A.P.D.Jogging

A.S.D.Body Line

A.P.D Jogging

AS.D. Sport Garage

Il Tempio Degli EIfi S.S.D.A R.L.
A.S.D. Body Project Lula

Pol.Dil.Trinacria Lotta

Societa

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
0l Zero Uno SS.D.AR.L.

AS.D. Libertas In Movimento

A.S.D. Body Genesis Club

Pesistica Giudicariese A.S.D.

Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
A.S.D.Castellanza Pesi

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.

AS.D. Body Project Lula

Il Tempio Degli Elfi S.5S.D.A R.L.
Ass.Pol.Dil.Sunflower

A.S.D. Functional Training

Ftw A.S.D.

A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G.
Royal Gym A.S.D.

A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G.
Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.

Busen Club Marino S.S.D. A R.L.

Societa

A.S.D.Palextra Fitness Club
S.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D. Palestra Cinque Anelli
AS.D. Libertas In Movimento
Pesistica Aradeo S.C.S.D.

AS.D. Palestra Cinque Anelli
Sporting Club Amalfitano A.S.D.
Pesistica Giudicariese A.S.D.
Ftw AS.D.

A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
AS.D. Body Project Lula

Planet Combat Gym A.S.D.
Royal Gym A.S.D.

Gold Gym A.S.D.

AS.D. Popeye Club

A.S.D.Gym Club Pesistica
Busen Club Marino S.S.D. A R.L.
AS.D. Body Genesis Club
Mes3Pesistica A.S.D.
C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D.
AS.D. Palestra Cinque Anelli
AS.D. Body Project Lula

DISTENSIONE su PANCA - COPPA ITALIA OPEN FEMMINILE

Codice
P1906030
P0902057
P1906030
P0801030
P0506065
P2002006
P1906086

Codice
P03 11085
P0902064
P0O106108
P1702023
P0402014
P0108009
P0311056
P0506065
P2002006
P0506065
P1702021
P1601097
P1601100
P1905012
P1502061
P1905012
P0506065
P1504116

Codice
P0704036
P2004001
P0307089
P0O106108
P1604059
P0307089
P1504115
P0402014
P1601100
P0603014
P2002006
P1101002
P1502061
P1304009
P1701012
P0106028
P1504116
P1702023
P0505007
P1802010
P0307089
P2002006

Peso
45,97
44,83
45,23
47,13
47,50
43,08
47,57

Peso
52,69
50,51
48,46
50,64
52,90
48,82
50,99
48,20
48,10
48,70
49,08
49,41
51,87
48,86
49,80
51,65
48,40
51,93

Peso
56,01
54,51
57,23
57,94
56,72
56,05
57,66
54,20
54,78
55,07
55,69
55,80
55,62
58,00
55,68
53,57
53,07
55,18
55,90
54,67
54,65
55,16

ITALLA

Ris
70
60
50
49
49
24
23

Ris
67
55
53
48
46
40
38
37
35
35
35
35
35
34
34
34
30
28

Ris

B



23 CASTO

24 GRASSO

25 BRADLEY

26 POLI

27 COVATTA
28 MANZARI

29 TULIMIERI
FG ARRIGO

63 kg

N Cognome

1 CHIOSSONE
2 MAGGIOROTTO
3 TURRINI

4 COLOCCINI
5 MASI

6 BERTELLA

7 CLORES

8 GRECO

9 LA ROSA

10 MARRA

Il SCIUSCO

12 AGNOLETTO
13 PELUSO

14 TORTELLI

15 ROMANO

16 DE VIZIA LEONE
17 PATRONE

18 FAVARO

69 kg

N Cognome

1 TERZILLI

2 BORRIERO

3 SPIGA

4 GATTI

5 LUZZI

6 CIBIN

7 TUDISCO

8 PROSA

9 ROMANO

10 SEGA

Il  GIANELLO
12 IACI

13 PAVAN

14 CORDONE
15 SALVATERRA
16 ACETO

17 BIASILLO

18 LIBERTI

19 MELLONE

20 MANGIA

2] BORDONARO
22 CIOFFI

23 FUSCO

75 kg

N Cognome

1 BERTOCCO
2 PERRONE

Liliana

Veronica

Claire Jane Harrisol
Francesca

Chiara

Annunziata

Valeria

Silvia

Nome
Martina
Annalisa
Karin
Sonia
Alice
Marianna
Angela
Francesca
Angela
Elisa
Silvia
Arianna
Miriam
Carla
Sara

Sara
Maria Rosaria

Daniela

Nome
Luisa
Sonia
Francesca Romana
Cecilia
Manuela
Annarita
Paola
Maria
Antonietta
Francesca
Michela Sara
Angela
Gloria
Fiamma
Elena
Martina
Mara
Olimpia
Giuseppina
Laura
Alessia
Giuseppina

Francesca

Nome
Alexia

Francesca

16/03/1988
24/03/1991
28/08/1975
22/02/1983
23/05/1984
20/03/1984
08/08/1997
10/12/1991

Data Nascita
03/11/1988
11/09/1979
28/09/1982
15/02/1976
14/06/1979
30/04/1983
02/06/1987
26/08/1990
12/11/1988
29/02/1996
04/05/1989
15/05/1990
30/11/1993
24/09/1984
12/04/1999
04/05/1996
09/06/1991
05/12/1988

Data Nascita
09/09/1976
20/04/1988
18/05/1983
20/04/1993
08/12/1974
12/01/1990
05/09/1983
25/08/1976
19/05/1987
15/04/1977
02/03/1997
28/10/1984
13/06/1996
07/11/1989
02/05/1981
08/01/1999
29/01/1991
08/08/1993
19/01/1989
21/01/1982
13/11/1984
30/05/1986
03/08/1995

Data Nascita
28/01/1976
05/10/1986

AS.D.lsla Del Sol Body Building
A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G.
A.S.D.Future Gym Matera

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.

Planet Combat Gym A.S.D.

A.S.D. Functional Training

Royal Gym A.S.D.

Centro Sportivo Club Azzurro S.5.D Arl

Societa

A.S.D.Palextra Fitness Club
Cus Torino

Pesistica Giudicariese A.S.D.
AS.D. Sport E Salute

0l Zero Uno SS.D.AR.L.
Mes3Pesistica A.S.D.

A.S.D. Body Genesis Club
AS.D. Libertas In Movimento
G.P.S.D.M. Victoria

A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D.Pes.Montecchio Maggiore
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
Top Gym S.S.D.A R.L.
A.S.D.Athletic Club Rovigo
Royal Gym A.S.D.

AS.D.Lias Gym

Busen Club Marino S.S.D. A R.L.
Pesistica Montebelluna A.S.D.

Societa

Gold Gym A.S.D.

AS.D.My Gym

AS.D. Gymnic Club

Pesistica Borgomanero

0l Zero Uno S.S.D.AR.L.
A.S.D.Pol.Santa Bona

My Wellness S.S.D. Arl

Libertas Custonaci A.S.D.

Busen Club Marino S.S.D. A R.L.
Pesistica Giudicariese A.S.D.
Mes3Pesistica A.S.D.

Libertas Custonaci A.S.D.
Pesistica Montebelluna A.S.D.
AS.D.Free Time Club
A.S.D.Castellanza Pesi

AS.D. Pesistica "A.Ramella"
AS.D Ares Gym

A.S.D.Liberti'S Gym

A.S.D.New Popeye Fitness Center
Top Gym S.S.D.A R.L.
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Natural
A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni

Societa
AS.D. Sport Garage

A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna

P1604057
P1905012
P1701002
P0506065
P1101002
P1601097
P1502061
PO311085

Codice
P0704036
PO106105
P0402014
P1101003
P0902064
P0505007
P1702023
P0O106108
P1905007
P1702023
P0507041
P0603014
P1604063
P0503053
P1502061
P1501087
P1504116
P0504026

Codice
P1304009
P0507060
PO311053
PO105053
P0902064
P0504019
P1702025
P1909066
P1504116
P0402014
P0505007
P1909066
P0504026
P0807003
P0311056
P0103039
P1202157
P1702018
P1504100
P1604063
P1906086
P1501084
P1503001

Codice
P0801030
P1604052

55,51
55,66
56,66
54,70
54,50
55,22
54,88
53,99

Peso
59,56
59,78
60,80
60,00
60,38
61,20
58,02
58,66
60,35
62,14
59,80
59,87
58,36
61,90
61,80
60,31
60,95
60,80

Peso
64,30
66,60
66,48
67,65
65,41
63,30
64,87
64,42
65,28
66,70
66,80
64,44
66,40
65,25
68,41
67,40
64,86
67,65
65,83
63,93
65,77
64,64
65,68

Peso
73,18
73,67

40
40
40
38
37
35
25

Ris
77
73
63
62
62
60
57
56
52
47
45
45
42
35
34
30
30
28

Ris
75
70
66
60
57
55
51

50
50
50
50
47
45
43
42
40
39
39
38
35
35
33
33

Ris
85
75
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CAVUOTO
DI LASCIO
RINALDI
JUSUFI
COPPOLA
GIRARDI
LUNETTA
GARIO

75+ kg
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Cognome
PELLEGRINO
PORCELLI
MASELLIS
GEREMIA
RIGGIO
TUNDO
OLDANI
ORLANDO
MANTOVANI
ESPOSITO
SANNINO
SEVERIN

Maria Sofia
Arianna
Francesca
Aneta Urszula
Federica
Jennifer

Maria

Loredana

Nome
Elisabetta
Isabella
Pasqualina
Miluszka
Angela
Rossella
Daniela
Denise
Chiara
Anna
Veronica

Flavia

28/12/1992
15/07/1988
10/04/1996
10/11/1976
30/11/1991
27/02/1991
29/10/1978
29/06/1998

Data Nascita
14/07/1975
30/04/1986
23/06/1986
03/08/1973
30/09/1985
03/12/1974
08/04/1983
29/07/1999
31/01/1990
02/11/1996
26/01/1986
01/04/1987

My Wellness S.S.D. Arl

A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D.Fitness Club

A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. Body Project Lula

Societa

A.S.D.Isla Del Sol Body Building
A.S.D.Body Line

AS.D.Istituto Ginnastica Moderna
A.S.D.Pesistica Quadrato

AS.D. Palestra Cinque Anelli

Pesistica Aradeo S.C.S.D.

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
Wellness Center S.C.S.D.

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
A.S.D.Natural

Busen Club Marino S.S.D. A R.L.
Pesistica Montebelluna A.S.D.

P1702025
P1702023
P0603014
P0704036
P1505085
P0103039
P1906086
P2002006

Codice
P1604057
P0902057
P1604052
P050601 |
P0307089
P1604059
P03 11085
P1605008
P03 11085
P1501084
P1504116
P0504026

71,14
71,99
69,67
73,54
69,05
73,20
72,78
69,72

Peso
115,89
77,30
76,30
123,10
83,61
109,00
76,42
87,16
76,84
93,37
76,55
98,90

70
62

52
49
45
40
30

Ris
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MASTER 45
N Cognome
BALIDO
LUBRANO
ANSALDO
MORETTI
VOLPE
MONACO
RIMOLDI
10B
VALIANTE
MASTER 55
N Cognome
I FRANCESCHETTI
ALBRITO
LOI
VALENTE
PERRONE
VELLA
FRASSATI
BARCA
10 TORRELLI
Il VISENTIN
12 FOLLI

13 BORTOLATO
14 QUERO
15 SCUDELLER
16 VITALE
17 FUREGON
18 GIAMMITO
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19 SERGIO
MASTER 65

N Cognome

| PAVANI

2 ILLING

3 SANTORO

4 TASSI

5 CAVAGNA

6 MAZZARIOL
MASTER 65+

N Cognome
| DE FRANCESCO
2 PLANGGER

DISTENSIONE su PANCA - COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE

Nome
Assunta
Stefania
Daniela
Cristina
Anna
Marina
Giuliana
Sarah

Luisa

Nome
Rita
Cristina
Teresa
Patrizia
Susana Mariela
Rosangela
Loredana
Lucia
Elisa
Adriana
Letizia
Emanuela
Vincenza
Vittorina
Carmela
Sabrina
Grazia

Porsia Adelaide

Nome
Luisa
Luciana
Liliana
Angela
Marinella

Lucia

Nome
Emilia

Helga

Data Nascita Societa

23/09/1969
03/09/1968
02/04/1970
29/10/1968
20/09/1971
10/04/1972
05/12/1972
07/06/1971
30/05/1968

Data Nascita

12/07/1963
10/12/1962
07/03/1962
25/06/1967
10/01/1964
18/02/1966
03/11/1958
19/04/1964
19/08/1961
13/01/1964
12/10/1963
20/04/1961
05/06/1961
22/12/1961
01/07/1967
23/06/1964
23/05/1964
21/12/1962

Data Nascita

23/12/1956
22/03/1955
28/03/1957
09/05/1954
27/06/1948
07/03/1956

Data Nascita

07/04/1936
[1/01/1947

A.C.E S.D. San Paolo
A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D. Palestra Cinque Anelli
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Miossport

AS.D. Body Project Lula

Societa

A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
AS.D. Body Project Lula
Cristiana Raffa A.S.D.
A.S.D.Gym Club Pesistica
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Gym Club Pesistica
A.S.D.Pesistica Menhir Nuoro
AS.D. Palestra Cinque Anelli
A.S.D.Pol.Santa Bona

AS.D. Sport Garage
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Pol.Santa Bona

AS.D. Keep Fit

Mes3Pesistica A.S.D.

Royal Gym A.S.D.

AS.D. Keep Fit

Societa

A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D.Cortina Energym
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Pesistica Center Parma A.S.D.
A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
A.S.D.Pol.Santa Bona

Societa
A.S.D.Cortina Energym

Pol.Dil.Trinacria Lotta

Codice
P1504028
P0904069
P0311002
P0307089
P1906086
P1906086
P0311056
P0604007
P2002006

Codice
P0503053
P0311002
P2002006
P1504107
P0106028
P1906086
P0106028
P2002018
P0307089
P0504019
P0801030
P0311002
P0O311002
P0504019
P1701026
P0505007
P1502061
P1701026

Codice
P0503053
P0501035
P1906086
P0805033
P0103039
P0504019

Codice
P0501035
P1906086

Peso
52,87
51,35
62,13
68,65
59,47
49,34
65,11
70,90
73,40

Peso
48,80
47,74
64,57
55,81
77,56
58,14
68,97
48,10
61,07
69,40
49,23
66,45
65,57
66,60
66,1 |
89,60
69,45
54,85

Peso
72,00
58,60
61,34
65,39
47,05
65,80

Peso
57,90
60,87

Ri
67
62
65
66
60
45
50
43
40

S

Ris
70
66
75
65
78
60
60
50
58
63
42
50
45
45
47
53
45
36

Ri
70
50
47
44
30
40

S

Ris
38
37

Coeff Sinc
1,511416
1,547723
1,341379
1,258675
1,382717
1,600559
1,300639
1,235101
1,211356

Coeff Sinc
1,615788
1,647078
1,307626
1,448844
1,176786
1,405404
1,255185
1,636237
1,357245
1,250569
1,603624
1,283997
1,294816
1,282193
1,288128
1,103197
1,250038
1,468253

Coeff Sinc
1,224354
1,397394
1,353130
1,297080
1,668500
1,291948

Coeff Sinc
1,409653
1,360326

Ris Sinc
101,264872
95,958839
87,189648
83,072543
82,963022
72,025160
65,031934
53,109357
48,454243

Ris Sinc
113,105176
108,707138

98,071950
94,174830
91,789312
84,324215
75,311108
81,811857
78,720203
78,785859
67,352203
64,199827
58,26671 |
57,698692
60,542005
58,469452
56,251703
52,857107

Ris Sinc
85,704746
69,869687
63,597113
57,071537
50,055003
51,677919

Ris Sinc
53,566832
50,332066

Coeff Mas
1,183
1,195
1,170
1,195
1,158
1,147
1,147
1,158
1,195

Coeff Mas
1,243
1,255
1,255
1,207
1,234
1,217
1,350
1,234
1,271
1,234
1,243
1,271
1,271
1,271
1,207
1,234
1,234
1,255

Coeff Mas
1,417
1,449
1,384
1,480
1,636
1,417

Coeff Mas
2,251
1,671

ITALIA

Ris Master
119,796344
114,670813
102,011888
99,271689
96,071180
82,612858
74,591629
61,500635
57,902820

Ris Master
140,589734
136,427458
123,080297
113,669020
113,26801 1
102,622570
101,669996
100,955832
100,053378
97,221750
83,718789
81,597980
74,056990
73,335038
73,074200
72,151304
69,414602
66,335669

Ris Master
121,443625
101,241176
88,018404
84,465874
81,889985
73,22761 |

Ris Master
120,578940
84,104882
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Societa

Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D. Palestra Cinque Anelli
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D. Sport Garage
A.S.D.Body Line

0l Zero Uno S.S.D.A R.L.
A.P.D.Jogging

A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna
A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D. Body Project Lula
Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
A.S.D. Libertas In Movimento
Pesistica Giudicariese A.S.D.
Gold Gym A.S.D.

A.S.D.Isla Del Sol Body Building
A.C.E S.D. San Paolo

Cus Torino

A.S.D.Pol.Santa Bona

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
A.S.D.My Gym

A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
My Wellness S.S.D. Arl

S.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D.Gym Club Pesistica
Pesistica Aradeo S.C.S.D.
A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
A.S.D. Gymnic Club
Mes3Pesistica A.S.D.
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
Pesistica Borgomanero
A.S.D.Castellanza Pesi

Codice
P1906086
P0704036
P0503053
P0307089
P0501035
P0311002
P0801030
P0902057
P0902064
P1906030
P1604052
P1702023
P2002006
P0311085
P0106108
P0402014
P1304009
P1604057
P1504028
P0106105
P0504019
P0506065
P0507060
P0904069
P1702025
P2004001
P0106028
P1604059
P0103039
P0311053
P0505007
P0603014
P0105053
P0311056

Punti
28
23

U1l U1 O8N O O O NN 0O 000 00

Pos
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Societa

A.S.D.Pesistica Quadrato
Pesistica Center Parma A.S.D.
A.S.D. Sport E Salute

Royal Gym A.S.D.

Cristiana Raffa A.S.D.

Busen Club Marino S.S.D. A R.L.
Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.

A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G.

Pesistica Montebelluna A.S.D.
Planet Combat Gym A.S.D.
A.S.D.Natural

Sporting Club Amalfitano A.S.D.
A.S.D.Fitness Club

A.S.D. Functional Training

Ftw A.S.D.

Top Gym S.S.D.A R.L.

A.S.D. Keep Fit

Libertas Custonaci A.S.D.
A.S.D.Pes.Montecchio Maggiore
A.S.D.Miossport

A.S.D.Free Time Club

A.S.D Ares Gym

A.S.D.Lias Gym
A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni
A.S.D.New Popeye Fitness Center
Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D.Future Gym Matera
A.S.D. Popeye Club
A.S.D.Liberti'S Gym
Ass.Pol.Dil.Sunflower

C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D.

G.P.S.D.M. Victoria
A.S.D.Pesistica Menhir Nuoro

COPPA ITALIA FEMMINILE DISTENSIONE SU PANCA 2013 - CLASSIFICA SOCIETA'

Codice
P050601 |
P0805033
P1101003
P1502061
P1504107
P1504116
P0108009
P1905012
P0504026
P1101002
P1501084
P1504115
P1505085
P1601097
P1601100
P1604063
P1701026
P1909066
P0507041
P0604007
P0807003
P1202157
P1501087
P1503001
P1504100
P1605008
P1701002
P1701012
P1702018
P1702021
P1802010
P1905007
P2002018

Punti

— | == NN NINDNNNNNDNWWOO OO OO

NB I punteggi assegnati alle Societa Sportive si riferiscono solo ed esclusivamente alla gara "Coppa Italia di Distensione su Panca" e non vengono

sommati ai punteggi plurimi nella compilazione della classifica annuale 2013delle Societa Sportive



ITALLA

56 kg

N Cognome
MIRAGLIA
CERAMI

DI NUZZO
PENNETTA
CHINDEA
ZISA
PISCHEDDA
BONURA
LAVENUTA
MARRONE
GHETTA
MARRANE
FIUME
SIGNORI
IACONISI
CALABRESE
PANE
RECH
ZARRILLO
PAPA
CALABRESE
22 COLELLA
FG MANCINI
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62 kg
N Cognome

1 AQUILANTI
2 IMBALZANO
3 GIURLANDA
4 CONSONNI

5 FARE'

6 COLAIANNA
7 GARAU

8 MUSSONE

9 SBERGO

10 MELIS

11 BOSCO

12 BETTI

13 GIUFFRIDA
14 SCHITO

15 CAJA

16 BOE

17 CORDELLA
18 FACCHINETTI
19 CANE

20 DONINOTTI
21 PERRONE

22 CASADEI

23 MAGLIOZZO
24 MELANI

25 TARANTINO
26 PAPALEO

Nome
Mattia
Giuseppe
Silvestro
Stefano
Andrei Gheorghe
Gabriele
Antonio
Stefano
Emanuele Manfredi
Gianfranco
Cosimo
Luigi

Dario
Simone
Gabriele
Daniele
Francesco
Alberto
Daniele
Marco
Claudio
Felice

Marvin

Nome
Mattia
Paolo
Francesco
Riccardo
Marco
Roberto
Antonio
Simone
Francesco
Massimo
Tommaso
Danilo
Milo
Francesco
Tiziano
Alessandro
Giuseppe
Vittorio
Emanuele
Daniele
Michele
Manuel
Mirko
Marco
Antonio

Vittorio

11/08/1994
23/12/1995
31/03/1992
02/06/1988
17/06/1995
18/04/1990
05/10/1981
28/03/1997
23/07/1995
28/11/1998
12/12/1997
04/05/1997
07/01/1994
28/09/1995
27/05/1995
02/12/1996
29/06/1999
03/08/1996
04/07/1999
13/03/1997
17/01/1978
21/09/1999
01/05/1986

Data Nascita

21/06/1985
23/01/1978
20/01/1978
07/10/1990
28/08/1985
01/09/1981
02/03/1986
21/07/1994
05/01/1989
26/06/1990
04/09/1984
11/09/1980
20/04/1987
22/10/1996
29/03/1989
13/07/1990
06/04/1986
30/04/1992
01/08/1991
19/02/1992
27/07/1980
17/11/1988
08/07/1987
19/01/1980
02/05/1989
12/03/1994

Data Nascita Societa

A.P.D.Jogging

A.P.D Jogging
A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni
Viva Fitness Club S.C.S.D.
My Wellness S.S.D. Arl
A.P.D . Jogging

A.S.D. Body Project Lula
AS.D. Palestra Cinque Anelli
Pol.Dil.Trinacria Lotta

Royal Gym A.S.D.
AS.D.Istituto Ginnastica Moderna
Royal Gym A.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Gym Club Pesistica
Top Gym S.S.D.A R.L.
A.S.D.Club Ginnastica Pesi
A.S.D.Gym Club Pesistica
Pesistica Montebelluna A.S.D.
Royal Gym A.S.D.

Royal Gym A.S.D.

Royal Gym A.S.D.

Royal Gym A.S.D.
A.S.D.Cortina Energym

Societa

A.S.D.Castellanza Pesi
AS.D. Sport E Salute
Libertas Custonaci A.S.D.
A.S.D.Gymnasium 101
A.S.D.Castellanza Pesi
Dynamyk Fitness Club
A.S.D. Body Project Lula
AS.D. Body Project Lula
A.S.D.Club For Fitness

S.S. Eleonora D'Arborea Dil Cagliari
A.S.D.Cortina Energym
AS.D. Sport Garage

AS.D. Sport Garage

Viva Fitness Club S.C.S.D.
A.S.D Club Atletico Bologna
AS.D. Body Project Lula
AS.D. Center Line
A.S.D.Miossport
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Cinque Anelli AS.D.
A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna
AS.D.Free Time Club

A.P.D Jogging

Mens Sana 1871 S.S.D.S.
Hard Training Club A.S.D.
AS.D. Body Genesis Club

DISTENSIONE su PANCA - COPPA ITALIA OPEN MASCHILE

Codice
P1906030
P1906030
P1503001
P1604061
P1702025
P1906030
P2002006
P0307089
P1906086
P1502061
P1604052
P1502061
P1906086
P0106028
P1604063
P1907018
P0106028
P0504026
P1502061
P1502061
P1502061
P1502061
P0501035

Codice
P0311056
PI1101003
P1909066
P0303052
P0311056
P1601101I
P2002006
P2002006
P1606004
P2001010
P0501035
P0801030
P0801030
P1604061
P0801002
P2002006
P1204236
P0604007
P1906086
P0311038
P1604052
P0807003
P1906030
P0910016
P0907067
P1702023

Peso
52,63
52,99
54,77
53,19
52,57
54,92
54,86
50,58
55,04
55,73
53,41
54,38
55,23
47,93
46,92
54,49
48,48
56,00
53,76
39,89
48,39
50,00
53,29

Peso
61,88
57,30
58,54
58,89
61,57
61,91
61,49
61,61
60,30
61,03
61,49
60,00
59,55
60,47
60,56
61,28
61,92
60,29
59,79
60,83
57,35
60,36
59,01
61,73
60,49
60,52

ITALIA

Ris

Ris
137
125
120
118
118
114
112
105
104
100
100
98

96

95
95
95
94
93
93
90
90
88
88
85
85

'



27 NACCARI

28 LINCIANO

29 BIADI

30 BERGAMASCO
31 LO VARCO

32 TOGNETTI

33 BERARDI

34 TEDESCO

35 DANIELI

36 MARZULLO

37 DE ROSA

38 GUARNIER

39 LABANCA

40 CASTELLUCCIO
41 PRESTIGIACOMO
42 FILARDI

43 VOZzZI

69 kg

N Cognome

1 CORLETTO

2 ORLANDO

3 PEPPI

4 VESPRINI

5 ZEKA

6 NENCI

7 PAESANI

8 BALICE

9 MONTENIGRO
10 REGINATO

11  PEREHRIM

12 AZZARELLO
13 GIANELLO

14 TENTARELLI
15 RUTIGLIANO
16 PARISE

17 PROVENZANO
18 DE FENZA

19 FONSATO

20 MOLINARO

2l MORO

22 GADALETA

23 MOSCA

24 LUCCHINI

25 TADDEO

26 CAPIZZI

27 LIOTTI

28 BURRAI

29 SBERGO

30 FILOMENO

31 GIRAMONTI
32 TERRANOVA
33 D'ANGELO

34 DISTEFANO
35 CASTIGLIONE
36 DELUCA

Marco
Danilo
Raimondo
Marco
Alessandro
Alessio
Matteo
Mattia
Davide
Andrea
Giacomo
Cristian
Giovanni
Nicola
Giuseppe
Francesco

Antonio

Nome
Andrea
Luigi
Giangavino
Francesco
Altin
Federico
Matteo
Gaetano
Ugo
Matteo
Andriy
Massimo
Andrea
Erik
Francesco
Paolo
Nicola
Giulio
Mattia
Roberto
Francesco
Gabriele
Daniele
Luca
Antonio
Mirko
Carmine
Francesco
Nicola
Gianpiero
Igor
Giovanni
Andrea
Simone
Nicolo'

Pasquale

20/05/1996
19/05/1974
12/07/1993
24/12/1997
13/01/1996
05/10/1998
04/07/1992
17/05/1993
17/05/1996
12/12/1996
24/02/1997
07/07/1983
12/02/1996
28/05/1999
22/03/1997
11/07/1997
01/07/1986

Data Nascita

22/09/1985
14/12/1978
31/10/1974
31/03/1973
03/01/1980
05/09/1980
08/10/1987
13/09/1995
22/07/1990
14/12/1980
14/12/1985
02/10/1975
04/05/1994
16/05/1986
25/02/1993
01/04/1993
10/03/1984
08/06/1991
18/08/1990
25/08/1975
19/01/1992
05/11/1992
29/04/1994
09/05/1976
07/06/1988
07/05/1993
19/05/1990
03/11/1987
11/06/1987
28/09/1993
27/10/1990
04/06/1996
10/04/1992
12/06/1995
17/08/1988
19/04/1993

A.S.D.Castellanza Pesi
Pesistica Aradeo S.C.S.D.
A.S.D.Club For Fitness
A.S.D. Mak Training

A.S.D. Kemonia Sport
AS.D. Palestra Cinque Anelli
AS.D. Center Line

AS.D. Functional Training
S.G.S.D. Spes Mestre
A.P.D . Jogging

AS.D. Popeye Club

Pesistica Montebelluna A.S.D.
AS.D.Liberti'S Gym

AS.D. Keep Fit

Pol.Dil. Trinacria Lotta
AS.D. Popeye Club

AS.D. Keep Fit

Societa
Valtidone Fitness S.S.D. A R.L.

A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna

A.S.D. Body Project Lula

AS.D. Atletica Pesante Body Training

G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi S.S.D.
A.S.D.Millennium
Gold Gym A.S.D.

A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna

Royal Gym A.S.D.

A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
Sporting Club Amalfitano A.S.D.

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
Mes3Pesistica A.S.D.

Gold Gym A.S.D.

Ftw AS.D.

AS.D.My Gym

A.S.D. World Gym
Cristiana Raffa A.S.D.
A.S.D.Miossport

Royal Gym A.S.D.

Pesistica Aradeo S.C.S.D.
A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
A.S.D.Natural

Pol.Dil. Trinacria Lotta
Pesistica Giudicariese A.S.D.
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Club For Fitness
Wellness Center S.C.S.D.
Pesistica Giudicariese A.S.D.
Wellness Center S.C.S.D.
Cinque Anelli A.S.D.

Pol.Dil. Trinacria Lotta

Libertas Custonaci A.S.D.

Busen Club Marino S.S.D. A R.L.

P0311056
P1604059
P1606004
P1101007
P1906098
P0307089
P1204236
P1601097
P0505005
P1906030
P1701012
P0504026
P1702018
P1701026
P1906086
P1701012
P1701026

Codice
P0806020
P1604052
P2002006
P1105001
P0907027
P0907057
P1304009
P1604052
P1502061
P0507012
P1504115
P0506065
P0505007
P1304009
P1601100
P0507060
P1701022
P1504107
P0604007
P1502061
P1604059
P0311056
P0103039
P0506065
P1501084
P1906086
P0402014
P2002006
P1606004
P1605008
P0402014
P1605008
P0311038
P1906086
P1909066
P1504116

58,19
61,12
56,48
58,30
60,95
57,60
57,41
60,06
60,49
60,60
61,98
59,03
57,42
56,82
57,51
61,61
58,56

Peso
66,60
64,51
68,11
67,50
64,11
67,56
63,20
68,15
65,70
68,96
66,01
67,38
66,26
67,70
65,38
66,67
65,52
67,84
68,29
69,00
69,00
64,25
65,81
66,39
66,80
67,71
68,10
68,95
67,58
67,88
64,75
62,33
68,92
64,84
68,37
62,47

83
80
78
75
75
70
67
65
65
65
65
62
57
55
52
52
35

Ris
150
145
140
139
135
135
133
130
125
117
116
116
115
115
114
112
110
110
110
107
106
105
105
105
105
105
105
105
104
103
102
100
100
98

98

97



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

CATACCHIO
ALTIERI
BICA
CIRASOLE
MANCARELLI
MUZZATI
AMBROSINO
CAPRIOLI
COMANDA
CARDELLA
MARAN
PAGNINI
PETROSINO
TARANTINO
PALADINI
FELICI
TUMMINIA
GIANNETTI
BERTO
CALABRESE
NICOLINO
SICILIA

SAMANO GUTIERREZ

SALZANO
MATINO
ROSA
EMILIANI
MARTIS
GUILLARO
GRECO FERLISI
FEDERICIU
LOPEZ
MATRIGIANO
NESTOLA
CAPOCCHI
DI RUBBO
RE
FINIGUERRA
VALENTINI
CARLINO
RIZZELLA
COVELLI
TOFFOLO
CAVALERA
BASSO
TRANI
PETRARULO
LEGGI
BELPERIO
LORIA
PARISELLA
BARBARITO
MOBILIA
GIORDANO
CATOCCIO

Alessandro
Massimiliano
Stefano
Andrea
Gaetano
Manuel
Alessandro
Michele
Teodoro
Fabio
Andrea
Marco
Giancarlo
Francesco
Simone
Alessandro
Roberto
Gennaro
Erik

Marco
Marvin
Simone
Sebastian
Alessandro
Elia Lorenzo
Alessandro
Christian
Luca
Onofrio
Antony
Florin
Paolo
Leonardo
Francesco
Francesco
Paolo
Salvatore
Carlo
Federico
Matteo
Michele
Michele
Alessandro
Gianmarco
Giovanni
Francesco
Michele
Riccardo
Giorgio
Andrea
Arcangelo
Salvatore
Felice
Bruno
Egidio

04/07/1993
06/03/1996
04/06/1992
27/08/1996
19/10/1985
16/09/1993
30/10/1981
13/04/1990
04/10/1990
19/10/1992
04/05/1995
29/01/1989
30/07/1975
20/06/1983
05/05/1994
25/09/1994
28/10/1996
10/04/1997
13/08/1984
21/01/1993
17/12/1996
20/03/1995
08/09/1993
13/02/1984
23/05/1995
10/11/1994
10/01/1996
09/12/1984
06/04/1997
07/02/1993
22/02/1991
14/01/1985
14/01/1997
23/01/1996
08/03/1982
12/03/1999
11/04/1996
30/09/1996
21/04/1997
28/03/1996
I15/11/1996
04/05/1987
22/03/1993
30/10/1995
03/01/1994
07/07/1980
18/07/1990
29/11/1999
26/11/1995
06/09/1999
21/02/1993
17/03/1997
16/07/1998
17/12/1997
20/01/1997

AS.D. Planet Gym

AS.D. Planet Gym

Libertas Custonaci A.S.D.

Few AS.D.

Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D.Olimpic Power Club
A.C.E S.D. San Paolo

My Wellness S.S.D. Arl

A.S.D. Motoria & Wellness
Libertas Custonaci A.S.D.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Cortina Energym
S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
AS.D. World Gym

AS.D. Body Line Center
A.S.D.Millennium

A.S.D. Kemonia Sport

Busen Club Marino S.5.D. A R.L.
A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D.Club Ginnastica Pesi
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Bodymind S.S.D.A R.L.

Planet Combat Gym A.S.D.
AS.D. Body Line Center
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
AS.D. Sport Garage

A.S.D. Mak Training

Cristiana Raffa A.S.D.

AS.D. Libertas In Movimento
Mens Sana 1871 S.S.D.S.
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D.Club For Fitness

Viva Fitness Club S.C.S.D.
Bodymind S.S.D.A R.L.

Royal Gym A.S.D.

Top Gym S.S.D.A R.L.

My Wellness S.S.D. Arl

AS.D. Palestra Cinque Anelli
Viva Fitness Club S.C.S.D.

My Wellness S.S.D. Arl

My Wellness S.S.D. Arl
Pesistica Montebelluna A.S.D.
AS.D. Body Line Center
A.S.D.Club Ginnastica Pesi
AS.D. Body Genesis Club

My Wellness S.S.D. Arl

AS.D Ares Gym

Royal Gym A.S.D.

Libertas Custonaci A.S.D.
AS.D Ares Gym

A.S.D. Popeye Club

Royal Gym A.S.D.

A.S.D. Popeye Club
A.S.D.Liberti'S Gym

P1601045
P1601045
P1909066
P1601100
P1605008
P0602016
P1504028
P1702025
P1701029
P1909066
P0311002
P0501035
P0107004
P1701022
P1604026
P0907057
P1906098
P1504116
P0503053
P1907018
P0311002
P1906086
P0905014
P1101002
P1604026
P0311002
P0801030
P1101007
P1504107
P0O106108
P0910016
P1601097
P1606004
P1604061
P0905014
P1502061
P1604063
P1702025
P0307089
P1604061
P1702025
P1702025
P0504026
P1604026
P1907018
P1702023
P1702025
P1202157
P1502061
P1909066
P1202157
P1701012
P1502061
P1701012
P1702018

67,97
68,71
64,78
66,55
67,41
68,93
68,94
62,93
64,78
68,28
65,27
66,10
67,30
68,50
65,50
66,09
63,09
65,62
66,52
65,99
62,37
63,95
65,37
66,10
68,66
62,31
63,14
63,60
63,75
66,31
66,70
66,98
68,91
65,96
62,80
64,42
65,14
65,24
65,48
68,36
65,88
68,13
68,67
65,31
66,28
66,34
64,87
65,01
63,06
64,66
62,06
63,59
62,54
64,16
62,60

97
97
95
95
95
95
95
94
92
92
90
90
90
90
87
87
86
86
86
85
83
83
82
82
8l
80
80
80
80
80
80
80
78
77
75
75
75
75
75
74
73
72
72
70
70
70
68
65
63
58
57
57
55
55
54



92 COPPOLA
93 VARIO

94 LEMMI

95 COSTANZO
FG GRANIERI
FG COSMA

FG BARILE

FG CARRELLA
FG GIACOMINI
FG LISI

FG MUCA

77 kg

N Cognome

1 BOTTA

2 MARONGIU
3 PREMAZZI

4 SABBAR

5 PIAZZA

6 CHIRIATTI

7 BACIGALUPO
8 PES

9 RESTIVO

10 MUTOLO

11 FIUMARA

12 VIGLIONE

13 MANERA

14 D'ERRICO

15 MILANESI

16 PETRUCCI
17 GIAQUINTO
18 BORRONI

19 MASTROLONARDO
20 DE MARCO
21 PINNA

22 CHIRCO

23 CARUSO

24 POTENZIERI
25 MARRAS

26 DALDOSSO
27 COTTA

28 BATTIZOCCO
29 BAELI

30 TURRICIANO
31 RUSSO

32 ORSENIGO
33 PLASTINA
34 TAMAGNINI
35 AQUILANTI
36 LORENZI

37 D'AGRUSA
38 VIESTI

39 CONTE

40 GAMBELLA
41 GALLETTI
42 SCIANGULA

Filippo
Leonardo
Kevin
Ismaele
Gabriele
Pantaleo
Antonio
Antonio
Lorenzo
Cosimo

Arjan

Nome
Alberto
Manuel
Patrick
Aissa
Salvatore
Gabriele
Giuseppe
Andrea
Rino
Danilo
Giuseppe
Marco
Fabrizio
Luciano
Ivan
Matteo
Michele
Davide
Antonio
Michele
Giovannino
Maurizio
Fabio
Domenico
Michele
Marco
Andrea
Ricky
Gianluca
Agostino
Valerio
Alessandro
Carlo
Andrea
Ermes
Manuel

Alessandro

Daniel Giuseppe

Giuseppe
Thomas
Daniele

Massimiliano

25/03/1996
30/11/1999
24/09/1998
09/09/1994
24/11/1999
30/05/1995
16/05/1989
03/05/1996
21/05/1984
23/03/1987
27/05/1991

Data Nascita
15/01/1976
12/05/1994
30/08/1992
15/08/1976
06/06/1986
23/07/1987
23/11/1977
03/12/1994
24/04/1979
16/02/1993
01/03/1976
07/10/1990
25/09/1987
26/11/1975
19/05/1983
04/08/1988
22/05/1993
21/12/1983
16/03/1973
11/04/1980
19/08/1987
29/03/1977
22/09/1989
27/02/1993
06/08/1980
11/11/1979
13/01/1989
23/08/1991
04/11/1992
13/06/1994
28/12/1985
28/03/1983
12/01/1990
28/04/1988
19/02/1990
08/04/1979
09/10/1983
07/06/1991
15/08/1984
25/01/1985
20/11/1980
27/03/1989

S.G.S.D. Spes Mestre

Libertas Custonaci A.S.D.
G.S.D.Pesistica Livornese
A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D. World Gym
A.S.D.Millennium Fitness Club
Busen Club Marino S.S.D. A R.L.
Planet Combat Gym A.S.D.
New Energy A.S.D.
A.S.D.Millennium Fitness Club

Societa

AS.D.Ever Green

A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
S.S.D. Pesistica Chiavari

A.S.D. Body Project Lula
Pesistica Aradeo S.C.S.D.
Pol.Dil. Trinacria Lotta
A.S.D.Millennium Fitness Club
Wellness Zone S.S.D.A R.L.
A.S.D.Athletic Club Rovigo
AS.D. Sport Garage

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
AS.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni
Pesistica Perseverant A.S.D.
A.S.D.Functional Training Puglia
Ftw A.S.D.

A.S.D. Body Project Lula
Libertas Custonaci A.S.D.
Sporting Club Amalfitano A.S.D.
Ftw A.S.D.

A.S.D. Body Project Lula

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D.New Popeye Fitness Center
Libertas Custonaci A.S.D.
A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
Ge.Spo.Le. Ssd Arl

AS.D. Body Genesis Club
A.S.D.Free Time Club
A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
Pol.Dil.Trinacria Lotta

AS.D. Libertas In Movimento
A.S.D. Body Genesis Club
AS.D. Sport E Salute

My Gym S.S.D.AR.L.

Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.

P0505005
P1909066
P090401 |
P1702023
P0904059
P1701022
P1601066
P1504116
P1101002
P1604064
P1601066

Codice
P1504103
P2002006
P0311002
P0103039
P1906086
P1604048
P0701002
P2002006
P1604059
P1906086
P1601066
P1504114
P0503053
P0801030
P03 11085
P1105001
P1503001
P0308005
P1601097
P1601100
P2002006
P1909066
P1504115
P1601100
P2002006
P0506065
P0503053
P0503053
P1504100
P1909066
P0904069
P03081 1 |
P1702023
P0807003
P0311056
P0603014
P1906086
P0O106108
P1702023
PI1101003
P0907065
P0108009

65,62
68,73
63,23
65,01
63,59
65,16
65,45
65,55
66,70
68,77
68,94

Peso
70,75
73,35
73,51
7591
76,65
76,45
73,81
75,89
69,58
71,05
71,28
72,87
73,95
75,00
75,20
76,50
72,54
72,72
73,60
74,49
76,43
75,52
73,81
70,34
73,44
74,50
69,11
70,27
71,41
74,55
76,45
71,94
73,19
75,39
72,62
73,26
74,20
74,68
76,04
76,50
76,68
76,73

Ris
185
157
150
150
150
148
142
141
140
140
140
140
140
140
137
137
136
136
135
135
135
134
133
132
132
132
130
130
130
130
129
125
125
125
120
120
120
120
120
120
120
120



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
8l
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

BORRIELLO
GRECO
TANGREDI
FANCELLO
SALVATI
MANNA
FAVA
GIORDANO
GANZINI
ANTOGNOLI

MANGANIELLO

LORUSSO
CONTENTO
BARRETTA
MITA

FORTE
TARANTO
PISCOPO
ANELLO
MERRA
LOMBARDO
IACCARINO
VISTA
JALERU
BLUNDO
CONTALDO
VITAGLIONE
CAVALERA
Jelelel!
CASTELLI
TRIMARCHI
SANNINO
TOZZOLA
GIAQUINTO
MASALA

DI ROSA
ABELI

RIZZI
NICOLINO
PACI
SCAGGIANTE
QUDRAT ULA
BUCCOLIERO
CRISAN
SIGNORINI
ABBATE
LUPACCHINI
ZECCA
NEGRO
TRIGGIANI
RUTIGLIANO
DOTA
GUILLARO
TESTA
GALLICCHIO

Giuseppe
Salvatore
Marco
Francesco
Antonio
Cuono Massimo
Andrea
Massimiliano
Alessandro
Paolo
Alessandro
Gennaro
Giuseppe
Alessandro
Vincenzo
Nicola
Ludovico
Pasquale
Gianluca
Pasquale
Rosario
Luca
Leonardo
Petru
Liberato
Andrea
Giacomo
Daniele
Riccardo
Simone
Giuseppe
Pierpaolo
Gianmaria
Giovanni
Alessio
Ivan
Simone
Agostino
Eric

Luca
Riccardo
Rezay Rendy
Arcangelo Gabriele
Cosmin
Eugenio
Salvatore
Simone
Matteo
Francesco
Stefano
Daniele
Gabriele
Francesco
Francesco

Sergio

11/12/1995
28/01/1991
23/09/1986
17/07/1990
10/02/1987
09/01/1985
29/08/1989
19/02/1984
29/08/1988
01/08/1984
04/05/1993
08/01/1974
05/06/1982
05/09/1992
26/10/1987
06/03/1987
03/04/1978
06/08/1993
21/07/1992
13/01/1993
25/01/1991
25/09/1986
17/04/1987
20/01/1981
17/06/1995
21/08/1991
12/04/1995
05/04/1995
27/02/1985
19/03/1991
29/07/1998
29/06/1986
22/03/1983
07/12/1991
17/11/1984
05/08/1990
29/05/1993
10/09/1990
29/05/1998
06/07/1989
08/06/1995
02/03/1987
05/09/1992
08/08/1988
08/05/1991
01/01/1984
16/10/1991
21/08/1990
22/03/1990
11/07/1994
10/10/1990
16/05/1995
04/05/1993
14/03/1989
31/08/1990

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
Viva Fitness Club S.C.S.D.
A.S.D.Natural

A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Fitness Club

A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G.
Pesistica Perseverant A.S.D.

A.P.D Jogging

A.S.D.Miossport

A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
Cassandra Show Dance A.S.D.
A.S.D. Functional Training

Planet Combat Gym A.S.D.
A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni
AS.D. Popeye Club

A.P.D.Libertas Molfetta

A.S.D. Body Genesis Club
Wellness Zone S.S.D.A R.L.
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D.Club For Fitness
A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta
Cristiana Raffa A.S.D.
A.P.D.Libertas Molfetta

AS.D.Lias Gym

Royal Gym A.S.D.

Pesistica Borgomanero
A.S.D.Millennium

AS.D.lsla Del Sol Body Building
AS.D. Sport E Salute
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
G.P.S.D.M. Victoria

Busen Club Marino S.S.D. A R.L.
AS.D. Sport Garage
A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni
AS.D. Center Line
A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni
A.S.D.Castellanza Pesi

Body Project A.S.D.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D. Mak Training

S.G.S.D. Spes Mestre

AS.D. Atletica Pesante Body Training
Wellness Center S.C.S.D.

A.S. Sarnonico

A.S.D.Millennium

A.S.D.C. New No Limits Barcellona P.G.
AS.D. Atletica Pesante Body Training
Top Gym SS.D.AR.L.

A.S.D.Isla Del Sol Body Building
Ass.Pol.Dil.Sunflower

My Wellness S.S.D. Arl

AS.D. Palestra Cinque Anelli
Cristiana Raffa A.S.D.

Sinergy Sport A.S.D.

My Wellness S.S.D. Arl

PO311085
P1604061
P1501084
P2002006
P1505085
P1905012
P0308005
P1906030
P0604007
P0311002
P1502054
P1601097
P1101002
P1503001
P1701012
P1601077
P1702023
P1504114
P1906086
P1606004
P1902022
P1504107
P1601077
P1501087
P1502061
P0O105053
P0907057
P1604057
P1101003
P0311002
P1905007
P1504116
P0801030
P1503001
P1204236
P1503001
PO311056
P1601084
P0311002
PI101007
P0505005
P1105001
P1605008
P0402013
P0907057
P1905012
P1105001
P1604063
P1604057
P1702021
P1702025
P0307089
P1504107
P1204193
P1702025

72,17
76,65
72,71
73,12
75,64
73,87
74,15
76,41
76,61
69,37
72,06
72,67
76,00
76,99
75,65
70,70
71,53
73,09
74,98
75,62
76,85
69,89
72,25
74,80
71,52
70,43
69,91
74,72
76,10
76,45
76,86
74,13
74,56
76,35
70,73
72,38
69,78
69,94
70,94
71,10
72,06
73,20
73,41
74,24
74,56
76,24
76,40
76,90
70,65
73,70
74,94
69,61
72,06
69,75
70,59

118
118
117
116
116
115
115
115
115
114
112
112
112
112
11
110
110
110
110
110
110
108
108
108
107
106
105
105
105
105
105
104
104
103
101
101
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
98

98

98

97

96

95

95



98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
1o
i
12
13
114
15
116
17
18
19
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
FG

D'ADDEZIO
SANTINI
CARRELLI
OGGIANU
MARANI
ROMANO
PERRINO
BERNARD
SCALA
LOPRIORE
AIELLO
BRAGAGNOLO
COLOMBO
LUCENTE
SANTORO
VULPIS
FERRACIN
MANELLA
BIGI
MAROTTA
MARINELLI
DE CRISTOFARO
ROMANO
PANZANARO
BRACCIALE
CAPONIGRO
CHEZZI

LA ROSA
MATARRESE
CAUSA
CAGNAZZO
RICCOMAGNO
PIERETTI
GALLO
MORRA
MACARIO VILLALTA
ESPOSITO
KAMBAN
GASPARINI
IENO

DE GIORGI
DE VITO
MANDARANO
ARUCI
DIAFERIO

DE BARTOLO
POTENZA
LUCARELLI
COPPOLA
CEOLA
OLIVIERO
LUFRANO
OTTOBRE
SALVAI
PATTARELLO

Michele
Nicola
Thomas
Francesco
Andrea
Nicola
Nicola
Cristian
Gaetano
Angelo
Niko Mattia
Federico
Roys
Pierfrancesco
Vittorio
Matteo Raffaele
Daniele
Giovanni
Leonardo
Angelo Fabio
Gerardo
Lorenzo
Gianluca
Valentino
Mirco
Carmine
Ludovico
Davide
Silvio
Vincenzo
Emanuele
Marco
Francesco
Danilo
Vincenzo
Manuel Enrique
Alessandro
Malek
Marco
Evaristo
Marco Damiano
Emanuele
Davide
Andi
Antonio
Fabio
Matteo
Nicola
Alessandro
Riccardo
Giovanni
Alessandro
Gaetano
Pasquale
Davide

07/03/1993
13/10/1995
22/09/1988
01/04/1989
26/04/1987
22/06/1995
11/10/1994
02/09/1993
04/04/1993
05/12/1983
20/01/1994
26/12/1988
05/12/1995
28/11/1996
11/10/1974
10/03/1992
02/04/1976
28/07/1994
01/03/1996
26/12/1995
03/08/1993
13/07/1996
12/06/1991
30/10/1994
20/02/1995
25/12/1996
02/05/1994
16/09/1984
17/01/1996
29/10/1982
01/06/1995
06/06/1993
29/05/1992
29/07/1995
23/06/1978
28/10/1996
16/08/1996
01/01/1994
22/12/1988
15/05/1979
11/04/1973
18/04/1997
21/1171995
22/09/1994
21/06/1987
26/03/1992
05/09/1994
17/1171991
11/10/1996
23/07/1995
25/05/1996
18/09/1996
05/08/1997
14/07/1980
24/12/1994

Hard Training Club A.S.D.
A.S.D.Millennium

AS.D. Sport Garage

A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Free Time Club

Royal Gym A.S.D.

A.S.D. Motoria & Wellness
A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni
AS.D. Popeye Club

C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D.

Pesistica Montebelluna A.S.D.

Il Tempio Degli EIfi S.5S.D.A R.L.
A.S.D.Millennium Fitness Club
AS.D. Functional Training
Dynamyk Fitness Club
Mes3Pesistica A.S.D.

My Wellness S.S.D. Arl

AS.D. Palestra Cinque Anelli
Busen Club Marino S.S.D. A R.L.
AS.D. Planet Gym

Royal Gym A.S.D.

Bodymind S.S.D.A R.L.

A.S.D. Body Line Center

AS.D Ares Gym

A.S.D.Club For Fitness

New Energy A.S.D.

A.S.D.Club Ginnastica Pesi
A.S.D.Club For Fitness
A.S.D.New Popeye Fitness Center
Top Gym S.S.D.A R.L.
S.S.D.Ginniclub Camaiore
S.S5.D.Ginniclub Camaiore
AS.D. Phisica

S.S.Pesistica Pinerolo

Mens Sana 1871 S.S.D.S.
A.S.D.Millennium

A.S.D. Popeye Club
A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna
Viva Fitness Club S.C.S.D.
Planet Combat Gym A.S.D.
A.S.D.Miossport

Giodrea AS.D.

C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D.

Top Gym SS.D.AR.L.

AS.D. Keep Fit

A.S.D.New Popeye Fitness Center
S.G.S.D. Spes Mestre

AS.D.Lias Gym

A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni
A.S.D. Body Project Lula
Mes3Pesistica A.S.D.

P0907067
P0907057
P0801030
P2002006
P0807003
P1502061
P1701029
P0103039
P1503001
P1701012
P1802010
P0504026
P0506065
P1601066
P1601097
Pl1601101
P0505007
P1702025
P0307089
P1504116
P1601045
P1502061
P0905014
P1604026
P1202157
P1606004
P1604064
P1907018
P1606004
P1504100
P1604063
P0905008
P0905008
P1604060
P0106003
P0910016
P0907057
P1701012
P0503053
P1702023
P1604052
P1604061
P1101002
P0604007
P1603045
P1802010
P1604063
P1701026
P1504100
P0505005
P1501087
PO311056
P1503001
P2002006
P0505007

70,95
73,27
74,15
74,23
76,22
76,81
73,43
73,49
76,57
71,05
72,86
75,26
69,40
70,67
70,71
71,50
76,38
69,99
71,05
69,30
70,77
72,81
76,55
73,34
70,00
72,78
69,51
72,33
72,97
73,52
73,57
73,95
74,77
70,74
69,98
74,61
74,87
76,91
72,49
74,46
75,10
75,43
72,20
74,37
76,20
76,32
71,39
69,28
74,02
74,06
75,21
69,99
73,90
73,87
71,77

95
95
95
95
95
95
93
93
93
92
92
92
90
90
90
90
90
88
87
86
85
85
85
83
82
82
80
80
80
80
80
80
80
77
75
75
75
75
72
71
71
71
70
70
70
70
68
67
65
65
62
60
58
55



FG PIRAS

FG CESALI

FG PENNINI

85 kg

N Cognome

1 CRISOSTOMI
2 MOSEYCHUK
3 BARAUSSE

4 BIANCO

5 GIGLIO

6 PONTRELLI
7 DI STEFANO
8 RUSSO

9 PINTO

10 SAETTINI

11 ESSARHIR

12 DE LORENZO CADORE
13 ROSSETTI

14 GIOVANNINI
15 RAGUSA

16 LICITRA

17 BORSINI

18 ASCANIO

19 QUERCI

20 TIRANTE

21 BOFFILO

22 GAVA

23 ROMANO

24 PAGLIARO
25 GIUSTI

26 FRANCESCHETTI
27 BAIA

28 DANIELE

29 SIMONETTI
30 DIBONA

31 DIRUBBO

32 DEROSA

33 BELLINI

34 RIVETTI

35 NEPI

36 DARIO

37 CICIA

38 MARCELLINO
39 RAZZAUTI
40 SPOGLIANTI
41 IAVARONE
42 RUSU

43 PASQUALETTO
44 LOFRANO

45 VERNIERI

46 COVATTA
47 FUSARO

48 MESSINA

49 ZULLO

50 DURANTE

51 DESERRA

52 MARINO

Giulio
Maurizio

Giacomo

Nome
Riccardo
Lyubomyr
Enrico
Giuseppe
Vincenzo
Antonio
Alessandro
Rosario
Marco
Luca
Abdelhaq
Renato
Cristian
Alessandro
Alessio
Flavio
Davide
Alessandro
Mattia
Mario
Nicolas
Andrea
Domenico
Carlo
Valerio
Samuel
Micheal
Angelo
Germano
Nicola
Cosimo
Pasquale
Vincenzo
Pellegrino
Cristiano
Flavio
Salvatore
Marco
Lorenzo
Stefano
Francesco Paolo
Dan Razvan
Giacomo
Egidio

Ivan
Cristiano
Domenico Daniele
Francesco
Renato
Nicola
Salvatore

Giuseppe

24/04/1997
18/05/1983
28/03/1986

Data Nascita
14/02/1982
19/05/1981
31/03/1983
19/04/1974
01/12/1986
24/11/1985
24/04/1980
12/12/1981
15/08/1978
14/12/1985
15/07/1986
16/03/1988
05/01/1983
09/09/1985
17/04/1991
05/10/1984
31/07/1985
21/12/1985
10/07/1989
31/01/1996
06/08/1985
13/02/1983
28/08/1986
22/01/1996
13/06/1976
08/07/1983
30/08/1990
23/07/1987
30/06/1995
07/01/1987
02/12/1994
19/01/1988
04/07/1974
07/07/1982
29/06/1979
31/07/1984
05/09/1991
26/03/1992
21/07/1983
23/05/1993
15/12/1983
24/05/1982
15/07/1986
01/12/1987
18/10/1993
16/03/1978
10/10/1979
07/06/1993
10/05/1988
09/09/1984
22/08/1992
24/03/1980

A.S.D. Body Project Lula
Sinergy Sport A.S.D.
A.S.D. Kemonia Sport

Societa

G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi S.S.D.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.My Gym

AS.D. Body Line Center
Libertas Custonaci A.S.D.
A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna
A.S.D. Kemonia Sport
A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
AS.D. Libertas In Movimento
My Gym S.S.D.AR.L.

My Gym S.S.D.AR.L.
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Body Line

AS.D. Sport Garage
Pol.Dil.Trinacria Lotta

AS.D. Sport E Salute

AS.D. Mak Training

Top Gym S.S.D.A R.L.

Salus Company S.S.D.A R.L.U.
AS.D. Atletica Pesante Body Training
AS.D. World Gym

Pesistica Perseverant A.S.D.
AS.D.Ever Green

Royal Gym A.S.D.

Salus Company S.S.D.A R.L.U.
S.E.F. 'Stamura' AS.D.

A.S.D. Mak Training

AS.D. Body Genesis Club

Royal Gym A.S.D.
A.S.D.Cortina Energym

Royal Gym A.S.D.

Cassandra Show Dance A.S.D.
AS.D. Sport Garage
A.S.D.Natural

AS.D. Atletica Pesante Body Training
Pesistica Montebelluna A.S.D.
Cristiana Raffa A.S.D.

Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
Hard Training Club A.S.D.
AS.D. Sport Garage

AS.D. Fitness Center

AS.D. Atletica Pesante Body Training
S.G.S.D. Spes Mestre

AS.D. Keep Fit

A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
Planet Combat Gym A.S.D.

My Wellness S.S.D. Arl

Pol.Dil. Trinacria Lotta

Royal Gym A.S.D.

Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D. Body Project Lula
G.P.S.D.M. Victoria

P2002006
P1204193
P1906098

Codice
P0907027
P0311002
P0507060
P1604026
P1909066
P1604052
P1906098
P0904069
PO106108
P0907065
P0907065
P0501035
P0902057
P0801030
P1906086
P1101003
P1101007
P1604063
P0904062
P1105001
P1701022
P0308005
P1504103
P1502061
P0904062
PI10100I
PI1101007
P1702023
P1502061
P0501035
P1502061
P1502054
P0801030
P1501084
P1105001
P0504026
P1504107
P0108009
P0907067
P0801030
P1601027
P1105001
P0505005
P1701026
P0603014
P1101002
P1702025
P1906086
P1502061
P1605008
P2002006
P1905007

73,36
74,04
75,13

Peso
77,57
84,60
79,68
84,07
81,23
80,42
83,04
77,79
81,86
79,17
82,69
78,48
81,37
83,73
82,06
84,70
78,70
84,00
79,21
83,80
84,05
78,25
80,41
84,32
78,37
81,30
85,00
77,56
78,33
79,13
79,15
79,48
81,35
83,65
84,00
84,82
82,65
84,34
79,66
77,84
78,34
80,40
81,22
82,33
82,78
83,50
81,81
81,23
78,49
78,65
79,12
79,28

Ris
190
180
170
168
160
155
155
154
152
150
150
145
144
142
140
140
139
138
137
137
137
135
135
135
134
132
132
130
130
130
130
130
130
130
130
130
128
128
127
125
125
125
125
125
125
125
124
121
120
120
120
120



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

MIORELLI

DE PASCALI
DECORATO
SPINELLI
SAPONANGELO
OLIVA
PASCOLINI
PASTORE
ANGIONE
IRIMIA
TRANCHINO
SANTORO
POLIZZI
ACCONCIA
SCHIAVO
BADA

TOTO
CARTA
PENNINO
LUONGO

DI GRAZIA
DI FRANCESCO
ANDROVIC
DEL PRETE
ALESSI

DE GENNARO
CHIRONI
PARZIALE
MANNO
COPPOLA
TAMPOLJA
MOLFETTA
MITA

MITA
VILLARI
MAIRRO
ROTELLA
DIANA
FIRERA
PIEMONTE
QUACQUARO
SCAMORZA
ESPOSITO
TENNERIELLO
QUERCI
TOTA
MARAVIGLIA
SODANO
LAMOGLIE
GHRIBI
BOLLARO
NAVARRO
MARCONI
BELLUSCI
GALGANO
TIRONI
DOCI

Stefano
Giancarlo
Gianluca
Cristian
Angelo
Mauro
Giovanni
Giandomenico
Mario
lulian
Vincenzo
Domenico
Umberto
Vincenzo
Fabrizio
Daniele
Klaudio
Gavino
Ignazio
Paolo
Salvatore
Marco
Alex
Pasquale
Gaspare
Giuseppe
Paolo
Claudio
Riccardo
Luigi
Dusan
Marco
Rocco
Antonio
Nicola
Antonio
Luca
Gaetano
Michael
Davide
Giuseppe
Ivan
Antonello
Luca
Francesco
Antonio
Roberto
Gaetano
Francesco
Saber
Giammarco
Luca
Enrico
Giuseppe
llario
Andrea
Milkjor

29/11/1986
15/01/1977
26/09/1979
15/08/1974
11/04/1988
03/02/1993
14/02/1990
11/01/1988
07/04/1984
30/04/1993
23/11/1988
21/05/1986
13/04/1992
05/04/1993
21/05/1990
16/10/1990
03/09/1991
18/07/1974
17/09/1989
19/06/1987
12/08/1974
01/09/1984
30/03/1994
04/01/1992
20/12/1983
11/11/1985
07/02/1985
12/01/1989
27/01/1991
13/05/1979
22/10/1992
05/08/1992
20/06/1982
30/10/1991
28/02/1978
13/07/1990
24/09/1984
26/05/1984
13/10/1994
16/09/1995
22/08/1979
05/11/1988
08/01/1994
07/09/1986
05/09/1993
30/09/1986
11/10/1991
27/03/1985
25/09/1995
29/07/1995
06/10/1993
08/10/1988
23/03/1987
27/06/1977
13/01/1987
30/10/1991
10/04/1983

Pesistica Giudicariese A.S.D.
AS.D. Palestra Cinque Anelli
A.S.D.Club For Fitness
A.S.D. Club Culttto

AS.D. Body Line Center

My Wellness S.S.D. Arl

A.D.Pol.Technical Natural Training

Ftw AS.D.

0l Zero Uno SS.D.A R.L.
Hard Training Club A.S.D.
Sport Project A.S.D.
AS.D. Popeye Club
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Fitness Club

Royal Gym A.S.D.

A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
S.E.F. 'Stamura' A.S.D.
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D. Kemonia Sport

Sporting Club Amalfitano A.S.D.

Sport Project A.S.D.

My Wellness S.S.D. Arl
S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D.
Ass.Pol.Dil.Sunflower
G.S.D. Athlon

Body Project A.S.D.

A.S.D. Body Project Lula
AS.D. Keep Fit

A.P.D Jogging

A.S.D.Ever Green
A.S.D.Miossport

Dynamyk Fitness Club
AS.D. Popeye Club

AS.D. Popeye Club

G.S.D. Athlon
Ass.Pol.Dil.Sunflower
AS.D. Center Line
A.S.D.Free Time Club
A.S.D.Millennium

A.S.D. Body Project Lula
G.P.S.D.M. Victoria

Cinque Anelli AS.D.
Wellness Zone S.S.D.A R.L.
Sport Project AS.D.

Salus Company S.S.D.A R.L.U.
My Wellness S.S.D. Arl

S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'

Busen Club Marino S.S.D. A R.L.

A.S.D. Body Genesis Club
AS.D Ares Gym

Hard Training Club A.S.D.
A.S.D.Athletic Club Rovigo
Gold Gym A.S.D.

AS.D. Keep Fit

AS.D. Popeye Club

A.S. Sarnonico

S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D.

P0402014
P0307089
P1606004
P1802026
P1604026
P1702025
P0201018
P1601100
P0902064
P0907067
P1504106
P1701012
P1906086
P1505085
P1502061
P0103039
PI10100I
P2002006
P1906098
P1504115
P1504106
P1702025
P0907034
P1702021
P1905001
P1601084
P2002006
P1701026
P1906030
P1504103
P0604007
P1601101
P1701012
P1701012
P1905001
P1702021
P1204236
P0807003
P0907057
P2002006
P1905007
P0311038
P1504114
P1504106
P0904062
P1702025
P0O107004
P1504116
P1702023
P1202157
P0907067
P0503053
P1304009
P1701026
P1701012
P0402013
P0907034

80,04
80,49
80,74
81,89
84,63
84,74
85,00
81,98
83,51
77,04
83,19
81,14
83,77
84,48
78,36
78,51
79,20
80,05
83,14
83,16
84,57
78,20
79,27
78,35
79,65
80,28
80,80
83,90
84,20
84,72
84,96
80,29
80,49
78,01
78,98
77,39
80,83
78,18
80,47
80,51
81,32
82,26
84,61
84,63
77,09
78,77
79,52
77,49
77,66
77,84
79,58
80,24
80,50
80,95
81,47
82,96
79,37

120
120
120
120
120
120
120
118
118
17
117
116
116
116
115
115
115
115
115
115
115
112
112
110
110
110
110
110
110
110
110
108
108
107
107
106
106
105
105
105
105
105
105
105
102
102
101
100
100
100
100
100
100
100
100
100
98



110 MUSCIO
111 ARCA

112 MARIN

113 MONTAGNA
114 MASIELLO

115 SIMION

116 SORRENTINO
117 BERNARD

118 ZAMBONI

119 SPURIO VENNARUCCI
120 D'ANGELO
121 ZANARDELLI
122 BERTOL

123 FALCO

124 BONSIGNORE
125 FERRULLI

126 RAGANATO
127 RUSSO

128 REINA

129 ROMOLO

130 DE ROSALIA
131 SURUJH

132 DE STEFANO
133 CARRELLI

134 CILLAROTO
135 MONTESANTO
136 DRAGONETTI
137 LENOCI

138 LEONE

139 MARCHETTI
140 CHESSA

141 PERLINI

142 BRANDEIS

143 MILONE

FG BONAZIA

FG FALCIANI

FG CASELLA

FG CRISPINO

FG DIBENEDETTO

FG SIRCHIA

FG GARGANO
FG IKKES

94 kg

N Cognome

1 DI NELLA

2 DI BERTI

3 VECCHIATO
4 LUISETTO

5 PIEGARI

6 PONTRELLI
7 SARCINELLA
8 SPOSITO

9 DE LUCA

10 BASSI

11 LAROCCA

12 COPPOLA

13 DEL FABBRO

Savino Claudio
Raffaele
Lorenzo
Cristian
Stafano
Riccardo
Riccardo
Andrea
Federico
Francesco
Antonio
Giacomo
Arthur
Raffaele
Giacomo
Salvatore
Vito
Mauro
Aris
Flavio
Emmanuel
Nicolae
Gaetano
Alfredo
Matteo
Pasquale
Cosimo
Sabino
Giuseppe
Daniele
Cesare
Luca
Oscar Louis
Daniele
Lorenzo
Federico
Vincenzo
Giuseppe
Stefano
Vincenzo
Alessandro

Andrea

Nome
Massimo
Davide
Manuel
Luca
Filippo
Angelo
Marco
Marco
Fabio
Leonardo
Andrea
Vincenzo

Cristian

29/02/1992
12/07/1979
25/01/1992
04/11/1993
23/10/1989
10/08/1994
13/06/1995
17/06/1995
10/04/1990
08/06/1985
16/01/1990
04/09/1993
31/07/1986
24/09/1995
09/05/1986
10/12/1996
27/02/1996
30/07/1984
12/02/1986
21/03/1998
11/10/1997
22/11/1994
13/07/1981
06/08/1996
18/05/1996
12/01/1999
24/03/1991
27/06/1996
30/06/1998
15/04/1993
07/05/1987
15/07/1995
03/02/1997
04/02/1992
11/03/1988
01/03/1990
09/06/1979
11/03/1979
06/10/1995
09/03/1996
05/02/1980
11/08/1984

Data Nascita
26/05/1974
24/09/1986
12/10/1981
09/03/1984
20/04/1985
24/11/1985
21/04/1988
06/06/1976
16/05/1978
02/12/1973
12/06/1985
20/10/1993
20/12/1976

My Wellness S.S.D. Arl

A.S.D. Body Project Lula

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
AS.D. World Gym

Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
Mes3Pesistica A.S.D.
G.P.S.D.M. Victoria

A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D. Mak Training

Busen Club Marino S.5.D. A R.L.
S.S.D. Special-One SRL
A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
A.S.D.Natural

G.P.S.D.M. Victoria

Pesistica Aradeo S.C.S.D.

Viva Fitness Club S.C.S.D.

My Wellness S.S.D. Arl
S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
Royal Gym A.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S. Sarnonico

A.S.D. Motoria & Wellness
AS.D. Sport Garage
Pol.Dil.Trinacria Lotta

Royal Gym A.S.D.

A.S.D. World Gym

A.S.D.Club For Fitness

Royal Gym A.S.D.

Planet Combat Gym A.S.D.
AS.D. Body Project Lula
A.S.D.Pesistica Quadrato
Bodymind S.S.D.A R.L.

A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G.

A.S.D.Body Line

Mens Sana 1871 S.S.D.S.

A.S.D. Motoria & Wellness
A.S.D. Body Genesis Club

New Diamond S.S.D. A R.L.
A.P.D.Jogging

A.P.D.Libertas Molfetta
Sporting Club Amalfitano A.S.D.

Societa

AS.D. Sport Garage

Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
Mes3Pesistica A.S.D.

A.S.D. Gymnic Club

0l Zero Uno SS.D.A R.L.
A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna
AS.D.lsla Del Sol Body Building
A.P.D Jogging

A.S.D.Olimpic Power Club
Dynamyk Fitness Club
A.S.D.Millennium

AS.D.Ever Green

A.S.D.Cortina Energym

P1702025
P2002006
P0506065
P1701022
P0108009
P0505007
P1905007
P0103039
P0503053
PI101007
P1504116
P0302091
P0507012
P1501084
P1905007
P1604059
P1604061
P1702025
P0O107004
P1502061
P1906086
P0402013
P1701029
P0801030
P1906086
P1502061
P1701022
P1606004
P1502061
P1101002
P2002006
P050601 |
P0905014
P1905012
P0902057
P0910016
P1701029
P1702023
P1601085
P1906030
P1601077
P1504115

Codice
P0801030
P0108009
P0505007
P0311053
P0902064
P1604052
P1604057
P1906030
P0602016
P1601101I
P0907057
P1504103
P0501035

82,59
79,98
80,50
78,20
81,00
81,42
81,51
82,20
82,37
84,30
82,80
84,18
79,00
77,70
80,50
79,82
81,77
83,50
84,99
77,57
80,91
81,76
79,75
80,65
77,15
77,34
81,68
80,09
80,46
84,70
82,98
83,79
79,08
78,18
77,50
78,81
79,71
80,47
82,43
83,35
84,51
84,83

Peso
85,07
87,94
92,99
87,75
92,39
87,12
87,42
93,57
87,13
89,28
85,45
86,34
87,66

© O ©O © © ©o o o

Ris
195
190
175
171
165
164
162
160
158
152
150
150
150



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

OLIANTI
CASTIGLIONI
DI FAZIO

LA CARBONARA

LIBERINI
LUCIANO
RAZZA
MONALDI
AVESANI
BRASILI
TERLIMBACCO
MORGANTI
KUGHCHYK
TIRANTE
GIORDANO
SCIPIONI

DI RUBBO
SCLAFANI
AVOLIO
ZUCCARO
RUSCI
BILLITTERI
CARNEVALE
GALLO
ZANINELLO
TROIA
TESSARI
OTTAVI
GORETTI
SMUSSI
BALDUCCI
FOLIN
HOXHA
VISPO
MARZIOLI
PARISELLA
DURAN
RESCE
PERILLI
MARSIGLIA
PIAI
QUARANTA
DONNINI
LICARI
CARDINALE
DIMANTO
TRIPODI
BRUNO
PEPPE
FRARESSO
TONDO
VALLETTA
SMALDINO
SINGH
COSTANTINO
TREVISAN
SEMINARA

Leonardo
Lorenzo
Pietro
Claudio
Paolo
Giovanni
Alessio
Federico
Alessandro
Marco
Vincenzo
Marco
Roman
Gabriele
Salvatore
Stefano
Giuseppe
Francesco
Anteo
Paco
Samuele
Giuseppe
Moreno
Alessandro
Denis
Andrea
Marco
Matteo
Luca
Andrea
Mauro
Andrea
Yulian
Tommaso
Loris
Davide
Eduardo Hamlet
Ulderico
Giovanni
Luigi
Christian
Michelangelo
Alessio
Rosario
Simone
Domenico
Francesco
Augusto Luigi
Jhon Paul
Mauro
Federico
Nicola
Antonello
Ravinder
Michele
Matteo

Alessandro

08/02/1988
17/10/1978
20/12/1986
18/09/1986
22/06/1980
03/01/1991
13/12/1991
15/09/1980
31/07/1987
14/03/1985
09/05/1987
23/04/1977
17/06/1977
31/01/1996
24/02/1980
03/02/1988
16/03/1985
17/10/1992
07/01/1990
24/01/1984
01/08/1988
30/09/1985
15/12/1982
31/10/1987
30/04/1986
29/08/1990
25/03/1983
14/01/1988
17/07/1990
17/03/1986
18/10/1990
23/07/1992
02/04/1976
13/12/1989
04/09/1973
17/04/1996
21/05/1974
03/07/1991
25/07/1974
09/12/1979
03/05/1994
13/07/1980
31/07/1984
20/05/1996
07/05/1992
15/10/1989
03/11/1991
13/09/1987
02/07/1995
13/01/1993
26/06/1990
25/08/1988
31/05/1992
10/07/1986
05/10/1985
11/09/1977
25/06/1996

A.S.D.Body Line

Pesistica Perseverant A.S.D.

My Wellness S.S.D. Arl
A.S.D.Body Line

A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D.Natural

Ge.Spo.Le. Ssd Arl

AS.D.Body Line

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
Well Sport Project S.S.D.
A.S.D. Motoria & Wellness
A.S.D.Millennium

Hard Training Club A.S.D.
AS.D. Atletica Pesante Body Training
Wellness Zone S.S.D.A R.L.
Well Sport Project S.S.D.
Royal Gym A.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta

AS.D. Planet Gym

S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D.
Mens Sana 1871 S.S.D.S.

A.P.D Jogging

AS.D Ares Gym

AS.D. Center Line
A.S.D.Miossport

My Wellness S.S.D. Arl
Pesistica Montebelluna A.S.D.
Mens Sana 1871 S.S.D.S.
Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
AS.D.Free Time Club
A.S.D.Miossport

S.G.S.D. Spes Mestre

Hard Training Club A.S.D.
Busen Club Marino S.5.D. AR.L.
Planet Combat Gym A.S.D.
AS.D Ares Gym

Ge.Spo.Le. Ssd Arl

Royal Gym A.S.D.

A.S.D. Functional Training
A.S.D.Pes.Montecchio Maggiore
Pesistica Montebelluna A.S.D.
Ass.Pol.Dil.Sunflower

0l Zero Uno S.S.D.AR.L.
A.S.D. Kemonia Sport

AS.D Ares Gym
A.S.D.Pes.Montecchio Maggiore

C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D.

AS.D.Lias Gym

AS.D Ares Gym

Pesistica Montebelluna A.S.D.
AS.D. Body Line Center
AS.D. Planet Gym

AS.D. Keep Fit

AS.D Ares Gym

My Wellness S.S.D. Arl
A.S.D.Athletic Club Rovigo

A.S.D.Nuova Pesistica Triestina

P0902057
P0308005
P1702025
P0902057
P0503053
P1501084
P0308I 11
P0902057
P0506065
P1204242
P1701029
P0907057
P0907067
P1105001
P1504114
P1204242
P1502061
P1906086
P1601045
P0907034
P0910016
P1906030
P1202157
P1204236
P0604007
P1702025
P0504026
P0910016
P0108009
P0807003
P0604007
P0505005
P0907067
P1504116
P1101002
P1202157
P0308I 11
P1502061
P1601097
P0507041
P0504026
P1702021
P0902064
P1906098
P1202157
P0507041
P1802010
P1501087
P1202157
P0504026
P1604026
P1601045
P1701026
P1202157
P1702025
P0503053
P0603014

86,29
87,98
90,77
86,89
89,03
85,42
87,88
85,89
86,70
92,23
85,22
85,96
89,23
89,90
89,93
92,23
85,16
89,67
90,00
92,23
90,91
88,80
93,58
91,22
91,84
92,35
93,97
87,29
87,30
87,66
86,60
86,41
89,96
89,09
93,60
86,17
92,40
85,70
88,03
88,98
92,32
89,91
85,73
88,16
88,86
90,32
88,52
85,36
85,95
86,16
92,46
93,38
85,38
89,22
86,52
86,37
88,41

146
146
145
143
142
140
140
135
135
135
130
130
130
130
130
130
125
125
125
125
124
123
121
120
120
120
120
118
117
17
112
110
110
108
108
107
107
105
105
105
104
101
100
100
100
97

96

95

95

93

90

90

87

85

81

80



72 DI CIOMMO
73 OLIVIERI

74 TUBITO

75 BERTOLASO
76 ALEXA

77 BRUTTOMESSO
78 AGOSTINI
79 AIELLO

80 SAMMARCO
81 SCATAMACCHIA
FG CANTELLI
105 kg

N Cognome

1 VISCUSO

2 VACCARO

3 ZANIN

4 VACCA

5 CAMPION

6 DAMIANO

7 POLI

8 DE RONZI

9 BOSSI

10 AMOROSO
Il MARGARIT
12 MIRABELLI
13 PARISELLA
14 ABOULELA
15 ARCADIO

16 AMATO

17 BERNARDI
18 SUMMA

19 TUDISCO

20 ANGELUCCI
21 BABY

22 SCHIRINZI
23 VALZANO
24 VOLPI

25 DARE

26 DENTE

27 BENEDETTI
28 L'ABBATE
29 SPIZZICO
30 PACINO

31 FILAZZOLA
32 PAGLIALONGA
33 CUSENZA
34 CILLAROTO
35 LAVIERO

36 CAPUANO
37 RIZZO

FG TUMMINO
105+ kg

N Cognome

1 FARINA

2 MONTI

3 MALACREA
4 PORTERA

Gustavo
Federico
Umberto
Enea
Daniel
Fernando
Massimo
Aniello
Francesco
Vincenzo

Gabriele

Nome
Pietro
Valerio
Luca
Salvatore
Roberto
Nicola
Francesco
Davide
Marco
Saverio
Giacomo
Andrea
Vittorio
Abdalla
Roberto
Marco
Massimiliano
Donato
Leonardo
Gennarino
Andriy
Matteo
Emanuele
Alessandro
Davide
Daniele
Diego
Alessandro
Daniele
Marco
Francesco
Stefano
Antonino
Emanuele
Antonio
Lucio
Francesco

Emanuele

Nome
Christian
Marco
Ferruccio

Giuseppe

23/12/1986
01/12/1992
01/09/1993
12/03/1996
21/12/1998
21/11/1985
20/01/1995
05/10/1993
12/04/1995
09/10/1995
21/07/1992

Data Nascita
20/08/1987
17/02/1977
02/08/1975
22/11/1979
28/07/1981
25/01/1977
30/09/1993
17/02/1978
20/03/1987
19/04/1979
17/10/1990
09/11/1988
29/04/1993
05/08/1973
11/09/1992
18/05/1992
13/07/1993
09/06/1977
16/02/1973
15/02/1981
23/01/1981
01/04/1993
14/07/1993
29/05/1977
30/03/1989
26/05/1975
26/01/1993
22/03/1989
11/01/1976
19/06/1978
03/10/1978
16/12/1978
19/05/1998
18/05/1996
26/03/1994
19/01/1984
28/05/1998
10/04/1983

Data Nascita
15/08/1985
30/10/1979
18/04/1982
28/04/1992

My Wellness S.S.D. Arl
A.S.D.Pesistica Quadrato
A.S.D. Motoria & Wellness
A.S.D.Pesistica Quadrato
A.S.D.Gym Club Pesistica
A.S.D.Pesistica Quadrato
A.S.D.Athletic Club Rovigo
AS.D Ares Gym

Giodrea AS.D.

My Wellness S.S.D. Arl
Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.

Societa

Pol.Dil.Trinacria Lotta

Well Sport Project S.S.D.
A.S.D.Palextra Fitness Club
S.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D.Miossport

A.S.D.Natural

A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
A.S.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi
A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
A.S.D.Miossport

Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
AS.D Ares Gym

S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D.Fitness Club

A.S. Sarnonico

My Wellness S.S.D. Arl

New Energy A.S.D.

AS.D. Body Line Center
Sporting Club Amalfitano A.S.D.
Mes3Pesistica A.S.D.

AS.D. Body Line Center
Ge.Spo.Le. Ssd Arl
Mes3Pesistica A.S.D.

AS.D.Lias Gym

Pesistica Montebelluna A.S.D.
A.S.D. Functional Training
AS.D. Planet Gym

AS.D Ares Gym

AS.D. Popeye Club

New Energy AS.D.

Libertas Custonaci A.S.D.
Pol.Dil. Trinacria Lotta

AS.D. Popeye Club

My Wellness S.S.D. Arl
Accademia Atletica Veneziano A.S.D.
A.S.D.Club Ginnastica Pesi

Societa

A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D Club Atletico Bologna
A.S.D.Miossport
A.P.D.Jogging

P1702025
P050601 |
P1701029
P050601 |
P0106028
P050601 |
P0503053
P1202157
P1603045
P1702025
P0108009

Codice
P1906086
P1204242
P0704036
P2004001
P0604007
P1501084
P0507012
P0704039
P0311056
P0904069
P0604007
P0108009
P1202157
P0107004
P1605008
P1505085
P0402013
P1702025
P1604064
P1604026
P1504115
P0505007
P1604026
P03081 1 |
P0505007
P1501087
P0504026
P1601097
P1601045
P1202157
P1701012
P1604064
P1909066
P1906086
P1701012
P1702025
P1603004
P1907018

Codice
PO311056
P0801002
P0604007
P1906030

93,14
93,60
91,62
85,49
87,15
87,33
91,42
86,10
88,26
92,18
85,54

Peso
97,90
103,27
97,88
104,33
99,43
99,23
102,99
94,85
96,91
102,45
103,61
94,40
102,55
102,88
96,88
95,22
96,74
96,68
96,89
98,52
103,90
98,43
94,90
103,98
94,70
104,90
102,29
95,57
99,40
98,64
100,35
104,03
95,45
99,76
103,38
104,60
101,70
100,29

Peso

112,42
119,16
113,05
121,20

80
80
72
70
70
70
66
63
62
60

Ris
192
190
185
182
166
165
165
160
158
155
155
150
150
150
140
138
137
132
130
130
130
128
127
125
120
120
117
112
110
107
95

90

86

85

85

73

58

Ris
195
192
190
190



IANNOTTI
COMPAGNO
SCORZA
TINTORI
SULA)
VASILE
GIOIA
NEUSLI
AGNOLETTO
PIAZZA
VENDITTI
KALA]J
ATTANASIO
LAURENZI
SINGH
TIESO
PINDO

GJELI

CIOFFI
COLONNA
FREGONESE

Marco Umberto
Daniel

Manlio

Fabio

Oliver

Daniele
Francesco
Lehel Romulus
Ivan

Maurizio
Cosimo

Franc
Giuseppe
Michele
Nawab

Luca

Danilo
Giorgino
Carmine
Davide

Luca

02/06/1993
30/10/1990
17/09/1981
15/06/1974
20/07/1981
23/05/1990
28/04/1980
05/11/1986
16/06/1985
01/03/1988
15/04/1985
10/11/71991
07/03/1983
24/12/1984
06/09/1984
09/10/1977
07/10/1992
03/02/1995
31/08/1996
06/11/1996
12/02/1996

A.S.D. Borgo Prati 1899
A.S.D.Cortina Energym
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Bodymind S.S.D.A R.L.
Mens Sana 1871 S.S.D.S.
G.S.D. Athlon

Hard Training Club A.S.D.
Sinergy Sport A.S.D.
Pesistica Montebelluna A.S.D.
Libertas Custonaci A.S.D.
AS.D. Body Line Center
Hard Training Club A.S.D.
A.S.D.Millennium

S.E.F. 'Stamura' A.S.D.
AS.D Ares Gym

AS.D. Club Culttto

A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni

Pesistica Montebelluna A.S.D.
A.S.D.Natural
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Miossport

P1204031
P0501035
P1906086
P0905014
P0910016
P1905001
P0907067
P1204193
P0504026
P1909066
P1604026
P0907067
P0907057
PI101001
P1202157
P1802026
P1503001
P0504026
P1501084
P1906086
P0604007

IN GIALLO GLI ATLETI INSERITI IN CLASSIFICA SUB-JUDICE

107,09
105,15
106,19
129,85
109,79
135,58
106,17
114,64
122,70
106,88
105,97
117,44
110,84
109,30
112,56
114,70
105,64
107,02
125,95
109,89
117,78

185
180
175
175
170
170
165
165
160
155
150
150
140
122
120
120
113
93

80

70

70



ITALIA

MASTER 45

N Cognome

I CACCIAPUOTI
2 BIANCO

3 ALFANO

4 POMA

5 D'ERRIGO

6 UMANA

7 LEONTE

8 IACCARINO
9 GNONI

10 VENEZIANI

Il ZAINO

12 PIAZZA

13 GABBANI

14 CAMPO

15 BATTIATA

16 BERCHIELLI
17 DALFIUME

18 MATTIA

19 MANAGO'

20 FERRARI

2l ANTONELLI
22 CECCANTI

23 GREGGIO

24 MANCINELLI
25 TONDINI

26 LA FAUCI

27 NESTI

28 MACRI'

29 PAPARELLO
30 MECCA

31 GRASSO

32 IANNUZZIELLO
33 VINDIGNI

34 ESPOSITO

35 SPINNATO

36 ABATE

37 LOPATTO

38 CAMILLERI

39 QUARANTA
MASTER 55

N Cognome

I MARESCOTTI
2 GIGLIA

3 SAMMARTINO
4 BONATO

5 GUADAGNINI
6 TUNINETTI

7 SAMMARTINO
8 ZAMPIERI

9 MUNICH

10 DE GREGORIO
Il TESTA

12 ANTAR MOHAMAD
13 BONAZZA

14 LONGARI

15 PANIGALLI

16 DENTE

17 FURLAN

1I8 CASU

19 TUTTOBENE
20 ROSA

21  FARINA

22 ANGELINI

23 USAI

24 DE ZANNA

25 MARIOTTO
26 LUCARELLI
27 SAMBO

28 NICOLINO

DISTENSIONE su PANCA - COPPA ITALIA MASTER MASCHILE

Nome
Francesco
Emanuele
Teodoro
Valentino
Gennaro
Roberto
Mircea
Raffaele
Carmine
Fabrizio
Domenico
Fabrizio
Giulio
Giuseppe
Marcello
Riccardo
Alessandro
Marco
Alessandro
Massimo
Roberto
Emiliano
Germano
Andrea
Gianluca
Luca
Andrea
Bruno
Mario

Vito Donato
Michelangelo
Pietro
Gaetano
Salvatore
Paolo

Enzo
Massimo
Paolo

Filippo

Nome
Stefano
Francesco
Francesco
Franco
Alex
Sergio
Giuseppe
Luca
Umberto
Andrea
Gennaro
Zouheir
Luciano
Mirco
Davide
Tony
Alessandro
Antonello
Francesco
Eugenio
Adrio
Pietro
Roberto
Roberto

Paolo

Giuseppe Antonir

Gianfranco
Claudio

Data Nascita
15/10/1969
28/01/1968
10/03/1972
22/04/1968
14/03/1970
04/04/1970
07/05/1970
26/04/1971
11/03/1969
20/05/1971
11/09/1969
27/04/1970
23/01/1971
02/08/1972
21/04/1971
27/10/1971
05/07/1971
15/12/1968
19/01/1970
04/10/1971
31/07/1968
03/06/1971
14/06/1970
17/09/1970
08/03/1970
18/07/1971
26/06/1970
14/04/1971
24/03/1971
20/12/1971
18/10/1971
04/07/1970
12/10/1969
19/02/1972
06/06/1969
25/08/1971
28/10/1971
23/09/1968
06/03/1970

Data Nascita
13/04/1959
25/09/1962
09/12/1960
14/03/1959
09/01/1963
29/01/1964
17/08/1967
22/03/1962
23/09/1961
30/01/1960
21/06/1965
15/12/1966
22/01/1959
05/05/1967
27/07/1966
17/07/1966
13/07/1958
10/05/1959
23/11/1960
03/12/1959
19/10/1961
28/03/1963
26/03/1964
13/03/1965
1 1/04/1966
17/03/1967
25/05/1958
01/05/1966

Societa

A.S.D.New Popeye Fitness Center
AS.D. Body Line Center
S.E.F. 'Stamura' A.S.D.

Libertas Custonaci A.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Castellanza Pesi
Dynamyk Fitness Club

Salus Company S.S.D.A R.L.U.
Cassandra Show Dance A.S.D.
Pol.Dil.Trinacria Lotta
S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D.
Libertas Custonaci A.S.D.
Sport Village A.S.D.
S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D.
AS.D. Sport Garage

Planet Combat Gym A.S.D.
Salus Company S.S.D.A R.L.U.
A.S.D. Pesistica Bruno
A.S.D.Millennium
A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
AS.D. Libertas In Movimento
A.S.D. Mak Training

AS.D. Sport Garage

AS.D. Club Culttto

0l Zero Uno SS.D.AR.L.
S.S.Pesistica Pinerolo

AS.D Ares Gym

My Wellness S.S.D. Arl

A.S.D. Popeye Club

AS.D. World Gym
A.S.D.Club Ginnastica Pesi

My Wellness S.S.D. Arl

A.P.D Jogging

AS.D. Popeye Club

A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D.Club Ginnastica Pesi
A.S.D. Planet Gym

Societa

A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.P.D Jogging

Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Cortina Energym

AS.D. Libertas In Movimento
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Mes3Pesistica A.S.D.

A.S.D.My Gym

Salus Company S.S.D.A R.L.U.
A.S.D.New Popeye Fitness Center
Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
Pesistica Giudicariese A.S.D.
AS.D. Sport Garage

AS.D. Palestra Cinque Anelli
A.S.D.Natural

A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S.D. Body Project Lula
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Gymnasium 101

AS.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Cortina Energym

Pesistica Montebelluna A.S.D.
AS.D. World Gym

S.G.S.D. Spes Mestre
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate

Codice
P1504100
P1604026
PI10Ol100I
P1909066
P1906086
P0311002
P0501035
P0311056
P160110I
P0904062
P1502054
P1906086
P0907034
P1909066
P1603044
P0907034
P0801030
P1101002
P0904062
P0311022
P0907057
P0904069
PO106108
PI1101007
P0801030
P1802026
P0902064
P0106003
P1202157
P1702025
P1701012
P1701022
P1907018
P1702025
P1906030
P1701012
P1702023
P1907018
P1601045

Codice
P0311002
P1906030
P1906086
P0311002
P0501035
P0O106108
P1906086
P0505007
P0507060
P0904062
P1504100
P0506065
P0402014
P0801030
P0307089
P1501084
P0603014
P2002006
P1906086
P0311002
P0303052
P1105001
P2002006
P0501035
P0504026
P1701022
P0505005
P0311002

Peso
88,82
84,19
90,50
95,88
77,03
72,83
108,12
91,79
112,62
87,78
103,40
84,00
78,98
114,10
91,42
85,88
68,99
84,80
93,95
95,90
84,54
65,34
79,15
87,50
66,17
92,44
97,83
90,53
76,78
86,55
56,61
82,07
85,56
90,95
75,54
77,87
119,27
63,85
76,67

Peso
80,22
86,57
80,06
63,72
97,14
107,24
85,84
87,15
84,48
86,57
73,52
68,00
81,24
82,83
74,56
102,35
84,26
100,70
84,96
81,76
64,98
87,40
82,64
76,61
65,95
65,35
86,09
88,13

Ris
180
168
175
165
150
140
165
155
162
150
155
140
136
160
145
136
117
125
130
132
120
105
115
121
100
120
120
115
105
105
80

100
100
104
82

80

65
60

Ris
185
172
160
120
160
167
155
150
145
140
132
125
127
135
125
145
120
132
125
120
108
130
127
120
110
110
115
125

Coeff Sinc
1,170047
1,200760
1,160026
1,131401
1,259027
1,300871
1,082038
1,152698
1,068194
1,176536
1,098843
1,202126
1,241674
1,064057
1,154768
1,188991
1,345384
1,196434
1,141099
[,131303
1,198267
1,394421
1,240218
1,178322
1,382625
1,149122
1,122194
1,159852
1,261342
1,184508
1,547622
1,216519
1,191168
1,157434
1,273136
1,251403
1,051056
1,416640
1,262367

Coeff Sinc
1,23125]
1,184376
1,232570
1,418645
1,125386
1,084984
1,189262
1,180578
1,198692
1,184376
1,293541
1,357982
1,22301 1
1,210737
1,282845
1,102935
1,200259
1,109647
1,195314
1,218922
1,399664
1,178964
1,212169
1,262927
1,385713
1,394276
1,187575
1,174327

Ris Sinc
210,608486
201,727721
203,004506
186,681119
188,854118
182,121903
178,536325
178,668232
173,047467
176,480467
170,320627
168,297679
168,867700
170,249158
167,441412
161,702742
157,409964
149,554241
148,342930
149,332041
143,792033
146,414186
142,625067
142,577004
138,262530
137,894603
134,663325
133,382957
132,440872
124,373336
123,809776
121,651942
119,116782
120,373174
104,397180
100,112250

96,697 147
92,081583
75,741992

Ris Sinc
227,781345
203,712619
197,211198
170,237378
180,061825
181,192348
184,335548
177,086755
173,810377
165,812597
170,747426
169,747787
155,322386
163,449515
160,355619
159,925538
144,031104
146,473362
149,414245
146,270646
I51,163672
153,265350
153,945400
I151,551277
152,42841 |
153,370392
136,571101
146,790927

Coeff Mas
1,183
1,195
1,147
1,195
1,170
1,170
1,170
1,158
1,183
1,158
1,183
1,170
1,158
1,147
1,158
1,158
1,158
1,195
1,170
1,158
1,195
1,158
1,170
1,170
1,170
1,158
1,170
1,158
1,158
1,158
1,158
1,170
1,183
1,147
1,183
1,158
1,158
1,195
1,170

Coeff Mas
1,319
1,255
1,293
1,319
1,243
1,234
1,207
1,255
1,271
1,293
1,226
1,217
1,319
1,207
1,217
1,217
1,350
1,319
1,293
1,319
1,271
1,243
1,234
1,226
1,217
1,207
1,350
1,217

ITALIA

Ris Master
249,149839
241,064626
232,846169
223,083937
220,959318
213,082626
208,887500
206,897812
204,715153
204,364381
201,489302
196,908284
195,548796
195,275784
193,897155
187,251776
182,280738
178,717318
173,561228
172,926504
171,831479
169,547627
166,871328
166,815095
161,767160
159,681950
157,556090
154,457464
153,366529
144,024323
143,371721
142,332772
140,915153
138,068030
123,501864
115,929985
111,975296
110,037492

88,618131

Ris Master
300,443594
255,659337
254,994080
224,543102
223,816849
223,591357
222,493006
222,243878
220,912989
214,395688
209,336344
206,583057
204,870227
197,283565
195,152789
194,629379
194,441990
193,198364
193,192618
192,930982
192,129027
190,508830
189,968624
185,801865
185,505377
185,118064
184,370986
178,644558



29 FAMA'

30 CASATI

31 ZIGNONE
32 DEL CHIARO
33 MELAS

34 GUADAGNO
35 PRUNI

36 FEDIAKOV
37 LENOCI

38 ZITO

39 GUERRA

40 LAZZARIN
41 FRANCIO'
42 TIESI

43 CAVESTRO
44 TOFFOLUTTI
45 GUERRESCHI
46 PECCHIA

47 ZAGO

48 LABARILE
49 SANSONE
50 FIASCHI

51 SALERNO

52 GIORDANO
53 MARCHESIN
54 GIANNOTTA
55 NOTARI

FG GALVAGNO
FG GUBITOSI
MASTER 65

N Cognome

I ORLANDO

2 DESSALVI

3 VASSALLO
4 PIRRONE

5 PRADA

6 CONTALDO
7 ROCCA

8 GALVAGNO
9 BRUSCO

10 RAFFAELLI
Il DONATI

12 FILIPPONE
13 PERFINI

14 TULLIO

15 GRECO

16 FERRARA

17 FOLEGATTI
18 D'AGRUSA
19 FEDELE

20 CANATO

21 VASILE

22 GIANELLO
23 SPERANZA
24 PATRESE

25 ROCCA

26 CANTORO
27 RUBINO

28 LIATTI

29 PIERRI

30 BRASCHI

31 LO PRESTI
32 COLONNA
MASTER 65+

N Cognome

I CACCIAPUOTI
2 BRUNO

3 CIANI

4 SCOLLO

5 SIFANNO

6 CARNEVALI
7 RICCI

8 BUGLISI

9 ROSSI

10 VISCONTI

Il CALENDINO
12 LOPEZ

Francesco
Gian Franco
Andrea
Giuseppe
Stefano
Salvatore
Paolo
Vladimir
Mauro Antonio
Remo
Stefano
Francesco
Francesco
Mario
Mauro
Mattia
Marco
Roberto
Vittorio
Francesco
Armando
Alessandro
Mario
Francesco
Alberto
Mario
Gennaro
Marco

Silvio

Nome
Cosimo
Antonio
Antonio
Giuseppe
Giuseppe Carlo
Massimo
Maurizio
Alfio
Enrico
Fabrizio
Pietro
Salvatore
Piero
Antonino
Bruno
Salvatore
Antonio
Giuseppe
Ferdinando
Fabrizio
Vincenzo
Roberto
Carmine
Giovanni
Marcello
Romano
Giuseppe
Ivano
Raffaele
Claudio
Vincenzo

Pasquale

Nome
Giuseppe
Antonio
Claudio
Giovanni
Gennaro
Fabio

Carlo Aniello
Francesco Paolo
Roberto
Giovanni
Michele
Umberto

16/06/1962
07/10/1962
12/05/1966
27/06/1963
07/12/1960
04/10/1967
19/01/1961
03/03/1959
03/03/1958
14/09/1960
07/09/1963
17/06/1966
08/02/1967
16/11/1960
07/06/1960
06/07/1966
10/07/1962
21/03/1964
10/01/1961
28/11/1964
25/11/1967
[ 1/05/1966
05/01/1961
12/07/1966
09/01/1961
25/12/1966
20/08/1966
12/04/1959
13/02/1959

Data Nascita
11/03/1956
13/06/1953
02/11/1952
29/03/1952
17/06/1956
02/12/1953
28/05/1954
30/06/1956
03/08/1953
02/09/1956
03/08/1955
01/06/1956
05/12/1950
18/11/1948
05/11/1955
21/07/1957
23/11/1954
06/04/1952
27/07/1952
30/09/1954
01/03/1955
02/02/1955
29/05/1956
08/09/1950
20/02/1957
08/12/1957
30/07/1955
01/12/1956
24/03/1956
28/09/1956
24/05/1951
06/02/1950

Data Nascita
13/05/1932
20/07/1939
20/06/1930
18/04/1938
05/09/1947
24/02/1944
23/05/1947
27/01/1944
12/12/1946
09/12/1946
05/11/1947
01/01/1946

G.P.S.D.M. Victoria

Pesistica Perseverant A.S.D.
AS.D. Pesistica "A.Ramella"
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. Body Project Lula
A.S.D.Fitness Club

A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
Sporting Club Amalfitano A.S.D.
My Wellness S.S.D. Arl

A.S.D. Mak Training

AS.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D.Pol.Santa Bona

G.P.S.D.M. Victoria

A.S.D. Club Culttto
Mes3Pesistica A.S.D.

Cus Verona Scaligera 1905 A.S.D.
A.S.D.Athletic Club Rovigo
AS.D. Sport E Salute
A.S.D.Pol.Santa Bona

AS.D. Keep Fit

Bodymind S.S.D.A R.L.
A.S.D.Millennium

AS.D. Keep Fit

AS.D. Popeye Club
A.S.D.Pol.Santa Bona

AS.D. Body Line Center
A.S.D.Fitness Club

S.S.D. GS.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
Royal Gym A.S.D.

Societa

AS.D.Istituto Ginnastica Moderna
S.S. Eleonora D'Arborea Dil Cagliari
AS.D. Fitness Club
Pol.Dil.Trinacria Lotta

Ge.Spo.Le. Ssd Arl

Pesistica Borgomanero
A.S.D.Millennium

G.S.D.Pesistica Livornese
Pesistica Giudicariese A.S.D.
S.5.D.Ginniclub Camaiore

S.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
AS.D. Atletica Pesante Body Training
Pol.Dil. Trinacria Lotta

A.C.E S.D. San Paolo

Sport Project A.S.D.

A.S.D New Sporting

Pol.Dil. Trinacria Lotta

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
AS.D. Pesistica "A.Ramella"
G.S.D. Athlon

Mes3Pesistica A.S.D.
A.S.D.Natural

A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
AS.D. Pesistica "A.Ramella"
AS.D. Pesistica "A.Ramella"
AS.D. Body Line Center
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Pol.Dil.Trinacria Lotta

My Wellness S.S.D. Arl

Societa

A.S.D.New Popeye Fitness Center
A.S.D.Future Gym Matera
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S.D.Club Ginnastica Pesi

Body Project A.S.D.

AS.D. Palestra Cinque Anelli
A.S.D.Natural

Pol.Dil.Trinacria Lotta

AS.D. Sport E Salute
Pol.Dil.Trinacria Lotta
C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D.
A.S.D.Athletic Club Rovigo

P1905007
P0308005
P0O103039
P1906086
P2002006
P1505085
P0603014
P1504115
P1702025
PI1101007
P1105001
P0504019
P1905007
P1802026
P0505007
P0506064
P0503053
PI1101003
P0504019
P1701026
P0905014
P0907057
P1701026
P1701012
P0504019
P1604026
P1505085
P0904007
P1502061

Codice
P1604052
P2001010
P2001016
P1906086
P03081 1 I
P0O105053
P0907057
P090401 I
P0402014
P0905008
P2004001
P0311002
P1105001
P1906086
P1504028
P1504106
P0802026
P1906086
P03 11085
P0O103039
P1905001
P0505007
P1501084
P0503053
P1604052
P0603014
P0103039
P0O103039
P1604026
P0904059
P1906086
P1702025

Codice
P1504100
P1701002
P0603014
P1907018
P1601084
P0307089
P1501084
P1906086
P1101003
P1906086
P1802010
P0503053

95,87
86,47
80,11
85,85
81,78
61,19
91,52
72,84
73,17
71,00
86,50
63,92
93,56
69,67
74,47
78,27
64,94
99,30
76,04
60,71
80,48
91,28
73,88
83,19
84,00
85,48
78,85
80,26
69,08

Peso
91,44
74,65
80,61
80,39
81,01
75,62
96,71
81,00
119,42
65,39
72,10
68,8l
88,10
79,85
104,46
88,53
80,82
106,71
79,90
85,10
94,37
66,18
63,69
77,96
70,57
80,39
73,43
72,33
98,90
72,19
76,71
88,05

Peso
85,37
73,00
72,06
94,56
78,92
99,07
66,41
74,50
87,90
79,87
64,13
68,48

125
116
115
116
108
96
115
95
93
95
110
93
116
90
90
95
80
100
83
73
85
88
70
75
67
70
65

Ris
177
135
137
130
135
122
140
132
140
112
115
113
115
105
133
130
112
120
105
112
115
89
85
85
90
94
85
82
90
75
65
55

Ris
102
100
60
94
110
110
95
85
100
95
85
83

1,131449
1,185038
1,232157
1,189194
1,218766
1,459965
1,154206
1,300763
1,297235
1,321264
1,184839
1,415565
1,143134
1,337012
1,283754
1,247853
1,400251
I,115624
1,268316
1,468329
1,229122
1,155558
1,289792
1,208051
1,202126
1,191716
1,242794
1,230922
1,344263

Coeff Sinc
1,154656
1,281939
1,228065
1,229857
1,224843
1,272359
1,127412
1,224923
1,050710
1,393699
1,308836
1,347638
1,174516
1,234313
1,094848
1,171834
1,226368
1,086798
1,233897
1,194339
1,138937
1,382486
1,419109
1,250600
1,326267
1,229857
1,294486
1,306302
1,117382
1,307842
1,261993
1,174830

Coeff Sinc
1,192472
1,299047
1,309279
1,137968
1,242190
1,116632
1,379289
1,283451
1,175776
1,234147
1,412358
1,351812

141,431179
137,464398
141,698038
137,946487
131,626756
140,156680
132,733736
123,572499
120,642880
125,520096
130,332292
131,647510
132,603532
120,331064
115537888
118,546001
112,020080
111,562421
105,270236
107,188022
104,475383
101,689121
90,285410
90,603801
80,542461
83,420105
80,781600
0,000000
0,000000

Ris Sinc
204,374080
173,061714
168,244937
159,881370
165,353838
155,227817
157,837628
161,689868
147,099440
156,094265
150,516124
152,283126
135,069311
129,602879
145,614718
152,338439
137,353223
130,415791
129,559177
133,765964
130,977765
123,041220
120,624273
106,300985
119,364031
115,606529
110,031344
107,116804
100,564344

98,088143
82,029569
64,615654

Ris Sinc
121,632108
129,904718

78,556723
106,969037
136,640939
122,829517
131,032412
109,093323
117,577616
117,243924
120,050446
112,200432

1,255
1,255
1,217
1,243
1,293
1,207
1,271
1,319
1,350
1,293
1,243
1,217
1,207
1,293
1,293
1,217
1,255
1,234
1,271
1,234
1,207
1,217
1,271
1,217
1,271
1,217
1,217
1,319
1,319

Coeff Mas
1,417
1,509
1,536
1,536
1,417
1,509
1,480
1,417
1,509
1,417
1,449
1,417
1,584
1,636
1,449
1,384
1,480
1,536
1,536
1,480
1,449
1,449
1,417
1,584
1,384
1,384
1,449
1,417
1,417
1,417
1,561
1,584

Coeff Mas
2,849
2,113
3,166
2,142
1,671
1,856
1,671
1,856
1,719
1,719
1,671
1,719

177,496130
172,517820
172,446513
171,467483
170,193396
169,169112
168,704578
162,992126
162,867888
162,297484
162,003038
160,215020
160,052463
155,588066
149,390489
144,270484
140,585201
137,668028
133,798470
132,270019
126,101787
123,755660
114,752756
110,264826
102,369468
101,522267
98,311208
0,000000
0,000000

Ris Master
289,598071
261,150127
258,424223
245,577784
234,306388
234,238776
233,599690
229,114543
221,973054
221,185574
218,097864
215,785189
213,949789
212,030310
210,995727
210,836399
203,282769
200,318655
199,002897
197,973627
189,786781
178,286727
170,924595
168,380760
165,199819
159,999436
159,435418
151,784511
142,499675
138,990898
128,048158
102,351195

Ris Master
346,529877
274,488670
248,710584
229,127677
228,327009
227,971583
218,955161
202,477207
202,115921
201,542305
200,604295
192,872542



13
14
15
16

LIATTI

BUA
MILAZZO
LORENZON

Piero
Mario
Santo

Bruno

03/09/1935
31/08/1945
27/02/1945
05/12/1947

A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
A.S.D. Kemonia Sport
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Pol.Santa Bona

P0103039
P1906098
P1906086
P0504019

88,05
82,43
84,09
96,14

65
80
80
60

1,174830
1,213761
1,201478
1,130140

76,363954
97,100920
96,118248
67,808380

2,358
1,782
1,782
1,671

180,066204
173,033839
171,282718
113,307803
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Pos Societa Codice Punti Pos Societa Codice Punti
I A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 41 67  S.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 6
2 A.P.D.Jogging P1906030 41 68  Pesistica Perseverant A.S.D. P0308005 5
3 A.S.D. Body Project Lula P2002006 36 69 A.S.D. Gymnic Club P0311053 5
4 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 34 70  Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 5
5 A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 31 71  A.S.D.Free Time Club P0807003 5
6 A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 29 72  S.C.Alarbar Vecchiano A.S.D. P0907034 5
7 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 29 73  A.S.D. Center Line P1204236 5
8 Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 25 74  Cristiana Raffa A.S.D. P1504107 5
9 Royal Gym A.S.D. P1502061 24 75  Sporting Club Amalfitano A.S.D. P1504115 5
10 A.S.D.New Popeye Fitness Center P1504100 24 76  A.S.D.Fitness Club P1505085 5
Il  A.S.D. Body Line Center P1604026 24 77 Ftw A.S.D. P1601100 5
12 A.S.D. Sport Garage P0801030 23 78 A.S.D. Motoria & Wellness P1701029 5
13 A.S.D.Miossport P0604007 19 79  Pesistica Borgomanero P0105053 4
14  A.S.D.Millennium P0907057 16 80 S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.' P0107004 4
I5 A.S.D. Popeye Club Pl1701012 16 81 A.S. Sarnonico P0402013 4
16 A.S.D.Cortina Energym P0501035 15 82 A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 4
17  A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 15 83  A.S.D.Pesistica Quadrato P050601 | 4
18 A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 14 84  A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi P0507012 4
19  Mes3Pesistica A.S.D. P0505007 14 85 A.S.D.Body Line P0902057 4
20 G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi S.S.D. P0907027 14 86  A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 4
21 A.S.D Ares Gym P1202157 14 87 A.S.D. Borgo Prati 1899 P1204031 4
22 Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F. P0108009 13 88 Gold Gym A.S.D. P1304009 4
23  A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 13 89 A.S.D.Lias Gym P1501087 4
24  A.S.D. Sport E Salute P1101003 13 90  Sport Project A.S.D. P1504106 4
25 A.S.D.Natural P1501084 13 91  Wellness Zone S.S.D.A R.L. P1504114 4
26 A.S.D.Pol.Ku-Shin-Kai Maddaloni P1503001 13 92  A.S.D.Isla Del Sol Body Building P1604057 4
27 A.S.D.Ever Green P1504103 13 93  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 4
28  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 12 94  Ass.Pol.Dil.Sunflower P1702021 4
29  A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 12 95 C.S.Giuseppe Calendino Cosenza S.S.D. P1802010 4
30 Viva Fitness Club S.C.S.D. P1604061 | 96  A.S.D. Club Culttto P1802026 4
31 A.S.D.Club Ginnastica Pesi P1907018 11 97 G.S.D. Athlon P1905001 4
32 A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 10 98 A.S.D.Gym Club Pesistica P0106028 3
33  Valtidone Fitness S.S.D. A R.L. P0806020 10 99 Cinque Anelli A.S.D. P0311038 3
34  Well Sport Project S.S.D. P1204242 10 100 Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl P0311085 3
35 A.S.D. Body Genesis Club P1702023 10 101 S.S.D.Ginniclub Camaiore P0905008 3
36 A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 9 102 My Gym S.S.D.AR.L. P0907065 3
37 Hard Training Club A.S.D. P0907067 9 103 Cassandra Show Dance A.S.D. P1502054 3
38 S.E.F.'Stamura' A.S.D. P1101001I 9 104 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body’S Training P1604048 3
39 A.S.D.Club For Fitness P1606004 9 105 New Energy A.S.D. P1604064 3
40 A.S.D. Keep Fit P1701026 9 106 A.S.D.C.New No Limits Barcellona P.G. P1905012 3
41  S.S. Eleonora D'Arborea Dil Cagliari P2001010 9 107 S.S.Pesistica Pinerolo P0106003 2
42  Ge.Spo.Le. Ssd Arl P0308111 8 108 A.S.D.Pes.Montecchio Maggiore P0507041 2
43 A.S.D.My Gym P0507060 8 109 A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 2
44  A.S.D. Mak Training P1101007 8 110 S.S.D. Pesistica Chiavari P0701002 2
45  A.S.D.Future Gym Matera P1701002 8 11l G.S.D.Pesistica Livornese P090401 I 2
46 A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 7 112 Sinergy Sport A.S.D. P1204193 2
47 S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 7 113 A.C.E S.D. San Paolo P1504028 2
48 Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. P0506065 7 114 A.S.D.Millennium Fitness Club P1601066 2
49 0l Zero Uno S.S.D.AR.L. P0902064 7 115 A.P.D.Libertas Molfetta P1601077 2
50 Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 7 116 Giodrea A.S.D. P1603045 2
51 Busen Club Marino S.S.D. A R.L. P1504116 7 117 A.S.D.Liberti'S Gym P1702018 2
52 A.S.D. Planet Gym P1601045 7 118 A.D.Pol.Technical Natural Training P0201018 |
53  A.S.D.Functional Training Puglia P1601097 7 119 S.S.D. Special-One SRL P0302091 |
54 Dynamyk Fitness Club P160110]1 7 120 A.S.D. Pesistica Bruno P0311022 |
55 A.S.D. World Gym P1701022 7 121 Cus Verona Scaligera 1905 A.S.D. P0506064 |
56 G.P.S.D.M. Victoria P1905007 7 122 A.S.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi P0704039 |
57 A.S.D. Kemonia Sport P1906098 7 123 A.S.D New Sporting P0802026 I
58 A.S.D.Gymnasium 101 P0303052 6 124 A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 |
59  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 6 125 A.S.D. Fitness Center P1601027 I
60 Salus Company S.S.D.A R.L.U. P0904062 6 126 Accademia Atletica Veneziano A.S.D. P1603004 |
61 Bodymind S.S.D.A R.L. P0905014 6 127 Sport Village A.S.D. P1603044 I
62 Mens Sana 1871 S.S.D.S. P0910016 6 128 A.S.D. Phisica P1604060 I
63 Body Project A.S.D. P1601084 6 129 A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta P1902022 |
64 Top Gym S.S.D.AR.L. P1604063 6 130 S.S.D. G.S.Vv.F."C.Tomei' Livorno P0904007 0
65 Wellness Center S.C.S.D. P1605008 6 131 New Diamond S.S.D. A R.L. P1601085 0
66 A.S.D. Fitness Club P2001016 6

NB | punteggi assegnati alle Societa Sportive si riferiscono solo ed esclusivamente alla gara "Coppa Italia di Distensione su Panca" e non vengono

sommati ai punteggi plurimi nella compilazione della classifica annuale 2013delle Societa Sportive
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www.pesifvg.it - comregpesi@pesifvg.it - www.facebook.com/pesifvg
angelo dalla silvestra <adiesse@pesitvg.it>
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